

# Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

## 2023-12041

### ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
10.11.2022 09:34:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Ұлытау область, город Жезказган, улица Исаака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

### Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/В- 2400 Вт ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/В- 2400 Вт	Штука	21.00000	7 857.14	164 999.94	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 л ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 л	Штука	8.00000	1 531.25	12 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

3	ЩЕТКА-СМЕТКА ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	4.00000	1 000.00	4 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	Штука	2.00000	4 218.75	8 437.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	7.00000	3 437.50	24 062.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	2.00000	1 071.43	2 142.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

7	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕС ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВ ЧЕРЕНК ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕН МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ПОЛИПРОПИЛЕНА	Штука	8.00000	2 812.50	22 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	СОВОК С ВЕНИКОМ САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	8.00000	2 857.14	22 857.12	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР. МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	7 704.00000	328.57	2 531 303.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	11.00000	2 656.25	29 218.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Метр	150.00000	859.82	128 973.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ МЕШКИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА ДЛЯ МУСОРА	Рулон	25.00000	446.43	11 160.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	МЕТЛА МЕТЛА	Штука	8.00000	3 750.00	30 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	2 700.00000	339.29	916 083.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

15	САЛФЕТКИ ВЛАЖ.ЧИСТ.ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТ.ПОВЕРХН-Й 190X80X80ММ САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 190 X 80 X 80 ММ	Штука	10.00000	2 812.50	28 125.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	Штука	10.00000	2 500.00	25 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	15.00000	4 218.75	63 281.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	Штука	4.00000	10 781.25	43 125.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

19	КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ	Метр погонный	10.00000	6 339.29	63 392.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 Л ГОСТ 20558-82 ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	Штука	65.00000	2 812.50	182 812.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	Штука	2.00000	3 125.00	6 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM	Комплект	2.00000	3 750.00	7 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	КИСТИ МАХОВЫЕ КИСТИ МАХОВЫЕ	Штука	50.00000	937.50	46 875.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ	Килограмм	136.00000	803.57	109 285.52	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	Штука	117.00000	1 218.75	142 593.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	Тонна	0.07500	2 232 142.86	167 410.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК, КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,	Штука	5.00000	5 937.50	29 687.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80 ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	Штука	19.00000	1 718.75	32 656.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ БОКОВОЙ, ГИБКИЙ ГУСАК СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ БОКОВОЙ, ГИБКИЙ ГУСАК НЕПТУН	Штука	16.00000	7 031.25	112 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	Штука	2.00000	3 571.43	7 142.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



31	ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ ПЛИТА 2 X КОМФОРЧНАЯ 2 КВТ	Штука	2.00000	21 875.00	43 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	БИНОКЛЬ 20*50 БИНОКЛЬ 20*50	Штука	1.00000	21 428.57	21 428.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 СМ КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 СМ	Метр погонный	40.00000	7 767.86	310 714.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ	Штука	15.00000	3 281.25	49 218.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

35	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	Штука	155.00000	2 187.50	339 062.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ДИСПЕНСЕР ДЛЯ ЖИДКОГО МЫЛА С ЛОКТЕВЫМ ПРИВОДОМ ДИСПЕНСЕР ДЛЯ ЖИДКОГО МЫЛА С ЛОКТЕВЫМ ПРИВОДОМ	Штука	1.00000	25 000.00	25 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	35.00000	714.29	25 000.15	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	Штука	3.00000	2 187.50	6 562.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

39	СРЕДСТВО ДЛЯ ЧИСТКИ БЛЕСТЯЩИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 600 МЛ СРЕДСТВО ДЛЯ ЧИСТКИ БЛЕСТЯЩИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ	Штука	12.00000	3 437.50	41 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750МЛ СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750МЛ	Штука	60.00000	1 071.43	64 285.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	КОМЕТ АНТИРЖАВЧИНА 400гр КОМЕТ АНТИРЖАВЧИНА 400гр	Штука	12.00000	750.00	9 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ГЕЛЬ 1Л ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ ГЕЛЬ 1Л ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ	Штука	24.00000	1 039.29	24 942.96	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

43	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20 ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	Метр	100.00000	1 093.75	109 375.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ВЕНИК СОРГО ВЕНИК СОРГО	Штука	1 168.00000	843.75	985 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55X90 МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55X90	Штука	100.00000	142.86	14 286.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ КРАСНЫЙ 85ГР ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ КРАСНЫЙ 85ГР	Штука	20.00000	3 281.25	65 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

47	ВОДОЭМУЛЬСИЯ ФАСАДНАЯ ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ФАСАДНАЯ	Килограмм	50.00000	446.43	22 321.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	СТЕКЛО ТИСС С-6 СТЕКЛО ТИСС С-6	Штука	31.00000	1 964.29	60 892.99	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	СТЕКЛО ТИСС С-7 СТЕКЛО ТИСС С-7	Штука	30.00000	1 964.29	58 928.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 81X10X36ММ ЗАМОК НАВЕСНОЙ ВС-2А 81X10X36ММ ВС-2А	Штука	81.00000	4 531.25	367 031.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

51	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ	Штука	7.00000	7 500.00	52 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	МОЙКА 50*60 ЭМАЛИРОВАННАЯ МОЙКА 50*60 ЭМАЛИРОВАННАЯ	Штука	2.00000	20 468.75	40 937.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	УНИТАЗ С БАЧКОМ КЕРАМИЧЕСКИЙ УНИТАЗ С БАЧКОМ КЕРАМИЧЕСКИЙ	Комплект	1.00000	50 000.00	50 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/лВ- 2400 Вт ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/лВ- 2400 Вт	Штука	8.00000	7 857.14	62 857.12	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

55	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82 ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	39.00000	2 187.50	85 312.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	Штука	19.00000	1 531.25	29 093.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	1.00000	3 437.50	3 437.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	10.00000	1 875.00	18 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	5.00000	1 071.43	5 357.15	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	СОВОК С ВЕНИКОМ САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	77.00000	2 857.14	219 999.78	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	37.00000	2 187.50	80 937.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР. МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	3 380.00000	328.57	1 110 566.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



63	ВЕНИК ВЕНИК	Штука	100.00000	1 071.43	107 143.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Метр	3 654.00000	339.29	1 239 765.66	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	15.00000	3 281.25	49 218.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	5.00000	4 218.75	21 093.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

67	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110 ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	57.00000	2 857.14	162 856.98	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	Штука	4.00000	10 781.25	43 125.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН.(ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150СМ КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН.(ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150СМ	Комплект	2.00000	7 232.14	14 464.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ЗЕРКАЛО ОВАЛЬНОЕ 400X700 ЗЕРКАЛО ОВАЛЬНОЕ 400X700	Штука	2.00000	10 714.29	21 428.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

71	КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90CM КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90CM	Метр погонный	50.00000	6 339.29	316 964.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩИЙ,ЯЧЕИСТОЕ ПОКРЫТИЕ 90X90CM КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩИЙ, ЯЧЕИСТОЕ ПОКРЫТИЕ 90X90 CM	Штука	4.00000	10 267.86	41 071.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	КОВРИК ДЕЗИНФЕКЦИОННЫЙ 70x50 КОВРИК ДЕЗИНФЕКЦИОННЫЙ 70x50. ЦВЕТ: СЕРЫЙ. КОЛИЧЕСТВО СЛОЕВ КОВРИКА: 3. ПЕРВЫЙ СЛОЙ - МЕЛКАЯ КРЕПКАЯ СЕТЧАТАЯ МАТЕРИЯ (ПВХ). ВНУТРЕННИЙ СЛОЙ - ПЛОТНЫЙ МАТ ОСОБОЙ ПРОЧНОСТИ, ОБЛАДАЮЩИЙ ВЫСОКИМ ЭФФЕКТОМ ВПИТЫВАНИЯ. ТРЕТИЙ -НИЖНЯЯ И БОКОВЫЕ ЧАСТИ - ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННЫЙ ВЛАГОНЕПРОНЕЦАЕМЫЙ МАТЕРИАЛ ОСОБОЙ ПРОЧНОСТИ.	Штука	21.00000	9 062.50	190 312.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	СЕРВИЗ ЧАЙНЫЙ СТОЛОВЫЙ НА 12 ПЕРСОН СЕРВИЗ ЧАЙНЫЙ СТОЛОВЫЙ НА 12 ПЕРСОН	Штука	3.00000	28 125.00	84 375.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

75	СЕРВИЗ ЧАЙНО-СТОЛОВЫЙ 12 ПЕРСОН СЕРВИЗ ЧАЙНО-СТОЛОВЫЙ 12 ПЕРСОН	Комплект	3.00000	32 812.50	98 437.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	Штука	5.00000	892.86	4 464.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 Л ГОСТ 20558-82 ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	Штука	22.00000	2 812.50	61 875.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	ВЕДРО С КРЫШКОЙ ЭМАЛИРОВАННОЕ 10Л ВЕДРО С КРЫШКОЙ ЭМАЛИРОВАННОЕ 10Л	Штука	1.00000	5 312.50	5 312.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

79	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 38 ММ КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 38 ММ	Штука	90.00000	401.79	36 161.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	Штука	1.00000	3 125.00	3 125.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	Штука	18.00000	3 125.00	56 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM	Комплект	6.00000	3 750.00	22 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

83	КИСТИ МАХОВЫЕ КИСТИ МАХОВЫЕ	Штука	10.00000	937.50	9 375.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ	Килограмм	91.00000	803.57	73 124.87	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО 475 ГР ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	Штука	56.00000	1 218.75	68 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	40.00000	703.57	28 142.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

87	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	Штука	108.00000	1 218.75	131 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	СРЕДСТВО ДЛЯ ОЧИСТКИ РУК С ДОЗАТОРОМ 1Л СРЕДСТВО ДЛЯ ОЧИСТКИ РУК С ДОЗАТОРОМ 1Л	Штука	5.00000	2 297.32	11 486.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л	Штука	30.00000	422.32	12 669.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	КЛЕЕНКА КУХОННАЯ 25X1,2М КЛЕЕНКА КУХОННАЯ 25X1,2М	Рулон	2.00000	22 321.43	44 642.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

91	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ МЕШКИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА ДЛЯ МУСОРА	Рулон	182.00000	734.82	133 737.24	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	Тонна	0.01500	2 232 142.86	33 482.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	НАБОР БЫТОВЫХ ТРЯПОК МИКРОФИБРА КОМПЛЕКТ 4 ШТ НАБОР БЫТОВЫХ ТРЯПОК МИКРОФИБРА КОМПЛЕКТ 4 ШТ НАБОР БЫТОВЫХ ТРЯПОК МИКРОФИБРА 1 КОМП (4 ШТ)	Штука	20.00000	2 187.50	43 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	НИТКИ СУРОВЫЕ НИТКИ СУРОВЫЕ	Бобина	1.00000	1 093.75	1 093.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



95	КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК, КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,	Штука	14.00000	5 937.50	83 125.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	Герметик 85Г ПРОКЛАДКА Герметик 85Г ПРОКЛАДКА	Штука	50.00000	1 718.75	85 937.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	ЗАМОК НАКЛАДНОЙ ЗАМОК НАКЛАДНОЙ	Штука	10.00000	5 000.00	50 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80 ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	Штука	40.00000	1 718.75	68 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

99	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ БОКОВОЙ, ГИБКИЙ ГУСАК СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ БОКОВОЙ, ГИБКИЙ ГУСАК	Штука	4.00000	7 031.25	28 125.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	СЛИВ С-990 РАЗДВИЖНОЙ ДЛЯ УНИТАЗА СЛИВ С-990 РАЗДВИЖНОЙ ДЛЯ УНИТАЗА	Штука	6.00000	2 656.25	15 937.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	ТЕЛЕЖКА ОДНОКОЛЕСНАЯ ГРУЗОПДЪЕМНОСТЬЮ ДО 100КГ ТЕЛЕЖКА ОДНОКОЛЕСНАЯ ГРУЗОПДЪЕМНОСТЬЮ ДО 100КГ	Штука	4.00000	49 107.14	196 428.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	ТЕРМОПОТ ОБЪЕМ 6 Л, МОЩНОСТЬ 890ВТ ТЕРМОПОТ ОБЪЕМ 6 Л, МОЩНОСТЬ 890ВТ	Штука	3.00000	32 812.50	98 437.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

103	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/W- 2400 Вт ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/W- 2400 Вт	Штука	5.00000	7 857.14	39 285.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	ПОКРЫТИЕ ЩЕТИНИСТОЕ ВЫСОТА ВОРСА 12-14 мм 0,9x15М ПОКРЫТИЕ ЩЕТИНИСТОЕ ВЫСОТА ВОРСА 12-14 мм 0,9x15М. ЩЕТИНИСТОЕ ПОКРЫТИЕ МАТЕРИАЛ ВОРСА 100% ПОЛИПРОПИЛЕН МАТЕРИАЛ ОСНОВЫ 100% ПОЛИПРОПИЛЕН	Рулон	2.00000	73 437.50	146 875.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ	Штука	2.00000	5 446.43	10 892.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 л ГОСТ-20558-82 ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 л ГОСТ-20558-82	Штука	53.00000	2 187.50	115 937.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

107	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	Штука	8.00000	1 531.25	12 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ	Штука	26.00000	281.25	7 312.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ	Штука	23.00000	508.93	11 705.39	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	ЩЕТКА-СМЕТКА ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	4.00000	1 000.00	4 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

111	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	Штука	4.00000	4 218.75	16 875.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	6.00000	3 437.50	20 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	4.00000	1 875.00	7 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	6.00000	1 071.43	6 428.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

115	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕС ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВ ЧЕРЕНК ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕН МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ПОЛИПРОПИЛЕНА	Штука	10.00000	2 812.50	28 125.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	СОВОК С ВЕНИКОМ САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	2.00000	2 857.14	5 714.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ГОСТ 28546-2002 ТВЕРДОЕ ЗАПАХ ОСВЕЖАЮЩИЙ КОНСИСТЕНЦИЯ ТВЕРДОЕ ОБЪЕМ 175ГР ЭФФЕКТ МЯГКОСТЬ И БАРХАТИСТОСТЬ	Штука	1 115.00000	535.71	597 316.65	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	56.00000	2 187.50	122 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

119	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР. МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	2 208.00000	328.57	725 482.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	Упаковка	90.00000	656.25	59 062.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	12.00000	2 656.25	31 875.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Метр	300.00000	859.82	257 946.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

123	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ МЕШКИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА ДЛЯ МУСОРА	Рулон	26.00000	446.43	11 607.18	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	ВЕНИК ВЕНИК	Штука	70.00000	1 071.43	75 000.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	МЕТЛА МЕТЛА	Штука	55.00000	3 750.00	206 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	ЛЕН САНТЕХНИЧЕСКИЙ № 10-11 ЛЕН САНТЕХНИЧЕСКИЙ № 10-11	Килограмм	10.00000	2 812.50	28 125.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



127	ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 3,2 МЕТРОВ ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 3,2 МЕТРОВ	Штука	1.00000	132 812.50	132 812.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
128	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Метр	748.00000	339.29	253 788.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	САЛФЕТКИ ВЛАЖ.ЧИСТ.ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТ.ПОВЕРХН-И 190X80X80MM САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 190 X 80 X 80 MM	Штука	19.00000	2 812.50	53 437.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	ЕВРОКОНТЕЙНЕР 1377X1077X1369 MM, ОБЪЕМ 1,1 КУБ.М МУСОРНЫЙ ЕВРОКОНТЕЙНЕР 1377X1077X1369 MM, ОБЪЕМ 1,1 КУБ.М МУСОРНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ С КРЫШКОЙ НА КОЛЕСАХ ЦВЕТ ЗЕЛЕНЫЙ	Штука	3.00000	135 937.50	407 812.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

131	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	Штука	3.00000	2 500.00	7 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	44.00000	3 281.25	144 375.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	12.00000	4 218.75	50 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	ШПАТЛЕВКА 25 КГ ЦЕМЕНТНАЯ ШПАТЛЕВКА 25 КГ ЦЕМЕНТНАЯ	Упаковка	8.00000	5 000.00	40 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

135	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110 ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	26.00000	2 857.14	74 285.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ 1323/60 Универсальный врезной замок под ручку и евроцилиндр для деревянных и металлических входных дверей с межосевым расстоянием 80 мм. Замки имеют сертификат соответствия согласно ГОСТ 5089-2011. Тип крепления- Лицевая планка; Тип ригелей- Классический/Прямоугольный; Вылет ригелей 20 мм; Удаление ключевого отверстия (Backset) 40 мм; Тип механизма секретности- Цилиндровый; Тип цилиндрического механизма- Евроцилиндр; Тип ключа- Английский; Количество ключей- 5 шт; Типоразмер цилиндра- 30/30 мм; Материал цилиндра- Латунь; Покрытие цилиндра-Гальваника; Цвет цилиндра- Никель; Межосевое расстояние- 80 мм; Материал ручки- Алюминий; Покрытие ручек- Гальваника; Цвет ручки- Никель; Покрытие лицевой планки- Гальваника; Цвет лицевой планки- Никель	Штука	15.00000	16 964.29	254 464.35	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ ОТ 85 ДО120 КГ ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ ОТ 85 ДО120 КГ. КАЧЕНИЕ НАРУЖУ - 1.22 М. КАЧЕНИЕ ВО ВНУТРЬ - 1.07 М. ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННОГО АЛЮМИНИЯ	Штука	2.00000	15 178.57	30 357.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	Штука	1.00000	10 781.25	10 781.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

139	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/W- 2400 Вт ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/W- 2400 Вт	Штука	3.00000	7 857.14	23 571.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
140	ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ	Штука	2.00000	5 446.43	10 892.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82 ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	6.00000	2 187.50	13 125.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ	Штука	10.00000	281.25	2 812.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

143	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ	Штука	5.00000	508.93	2 544.65	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	12.00000	3 437.50	41 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	4.00000	1 071.43	4 285.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
146	СОВОК С ВЕНИКОМ САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	10.00000	2 857.14	28 571.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

147	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ГОСТ 28546-2002 ТВЕРДОЕ ЗАПАХ ОСВЕЖАЮЩИЙ КОНСИСТЕНЦИЯ ТВЕРДОЕ ОБЪЕМ 175ГР ЭФФЕКТ МЯГКОСТЬ И БАРХАТИСТОСТЬ	Штука	1 932.00000	535.71	1 034 991.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
148	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР. МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	3 744.00000	328.57	1 230 166.08	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
149	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	Упаковка	15.00000	656.25	9 843.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	35.00000	2 656.25	92 968.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

151	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Метр	100.00000	859.82	85 982.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
152	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ МЕШКИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА ДЛЯ МУСОРА	Рулон	432.00000	446.43	192 857.76	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
153	МЕТЛА МЕТЛА	Штука	16.00000	3 750.00	60 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	2 152.00000	339.29	730 152.08	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

155	ЕВРОКОНТЕЙНЕР 1377X1077X1369 ММ, ОБЪЕМ 1,1 КУБ.М МУСОРНЫЙ ЕВРОКОНТЕЙНЕР 1377X1077X1369 ММ, ОБЪЕМ 1,1 КУБ.М МУСОРНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ С КРЫШКОЙ НА КОЛЕСАХ ЦВЕТ ЗЕЛЕНЫЙ	Штука	2.00000	135 937.50	271 875.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
156	Герметик автомобильный черный Герметик автомобильный черный	Штука	8.00000	3 281.25	26 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
157	Замок навесной 75X110 Замок навесной 75X110	Штука	12.00000	2 857.14	34 285.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
158	Сервис чайно-столовый 12 персон Сервис чайно-столовый 12 персон	Комплект	3.00000	32 812.50	98 437.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



159	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	Штука	2.00000	892.86	1 785.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	Штука	4.00000	3 125.00	12 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
161	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM	Комплект	2.00000	3 750.00	7 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	24.00000	703.57	16 885.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

163	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	Штука	24.00000	1 218.75	29 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
164	ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ ПЛИТА 2 X КОМФОРЧНАЯ 2 КВТ	Штука	4.00000	21 875.00	87 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ	Штука	2.00000	3 281.25	6 562.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	10.00000	714.29	7 142.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

167	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750МЛ СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750МЛ	Штука	36.00000	1 071.43	38 571.48	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
168	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ	Штука	15.00000	7 500.00	112 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
169	ПОДУШКА 70Х70 БАМБУК ПОДУШКА 70Х70 БАМБУК	Штука	4.00000	8 281.25	33 125.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
170	ВЕНТИЛЯТОР НАПОЛЬНЫЙ 55 Вт, ДИАМЕТР 40 СМ ВЕНТИЛЯТОР НАПОЛЬНЫЙ 55 Вт, ДИАМЕТР 40 СМ МОЩНОСТЬ-55 Вт, КОЛИЧЕСТВО РЕЖИМОВ -3, ДИАМЕТР-40 СМ, ТАЙМЕР, ПУЛЬТ ДУ.	Штука	2.00000	22 812.50	45 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

171	МИКРОВОЛНОВАЯ ПЕЧЬ МИКРОВОЛНОВАЯ ПЕЧЬ 19 Л, 600 Вт, ВЕС 32 КГ, 250x455 мм.	Штука	1.00000	49 107.14	49 107.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	ОБОГРЕВАТЕЛЬ НАСТЕННЫЙ ИНФРАКРАСНЫЙ 700X400X50 ММ 0,7/220В ОБОГРЕВАТЕЛЬ НАСТЕННЫЙ ИНФРАКРАСНЫЙ 700X400X50 ММ 0,7/220В, IP54, РАЗМЕР 700X400X50ММ	Штука	5.00000	40 178.57	200 892.85	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
173	ПАЯЛЬНИК 301D 220В 60W 5 НАСАДОК ПАЯЛЬНИК 301D 220В 60W 5 НАСАДОК	Штука	3.00000	9 017.86	27 053.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
174	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Штука	6.00000	1 406.25	8 437.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

175	МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР С ДОЗАТОРОМ МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР P52345-2005 С ДОЗАТОРОМ	Штука	48.00000	530.36	25 457.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
176	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Штука	18.00000	1 437.50	25 875.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
177	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л В УПАКОВКЕ 10 ШТ МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л В УПАКОВКЕ 10 ШТ	Упаковка	240.00000	1 047.32	251 356.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
178	КЛЕЙ УНИВЕРСАЛ КЛЕЙ МОМЕНТ УНИВЕРСАЛ	Штука	15.00000	2 500.00	37 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

179	ЗАМОК НАВЕСНОЙ В ЗАЩИТНОМ КОЖУХЕ 100X47 ЗАМОК НАВЕСНОЙ В ЗАЩИТНОМ КОЖУХЕ 100X47	Штука	23.00000	4 375.00	100 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
180	ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ ЗОКГ ЗОКГ ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ ЗОКГ ЗОКГ	Штука	1.00000	9 821.43	9 821.43	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
181	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	Штука	2.00000	7 142.86	14 285.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
182	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ БОКОВАЯ ПОДВОДКА АРМАТУРА К БАЧКУ №413000	Штука	2.00000	2 812.50	5 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

183	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/W- 2400 Вт ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/W- 2400 Вт	Штука	4.00000	7 857.14	31 428.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
184	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82 ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	10.00000	2 187.50	21 875.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
185	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ГОСТ 28546-2002 ТВЕРДОЕ ЗАПАХ ОСВЕЖАЮЩИЙ КОНСИСТЕНЦИЯ ТВЕРДОЕ ОБЪЕМ 175ГР ЭФФЕКТ МЯГКОСТЬ И БАРХАТИСТОСТЬ	Штука	480.00000	535.71	257 140.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
186	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР. МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	960.00000	328.57	315 427.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

187	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Метр	499.00000	339.29	169 305.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
188	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКЕЙ-АППЛИКАТОРОМ ПЕНА МОНТАЖНАЯ С ТРУБКЕЙ-АППЛИКАТОРОМ 750 МЛ МОНТАЖНАЯ ПЕНА ПОЛИУРЕТАНОВАЯ СТАНДАРНАЯ ВСЕСЕЗОННАЯ 750 МЛ ПРИМЕНЯЕТСЯ ДЛЯ МОНТАЖА И ГЕРМЕТИЗАЦИИ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ БЛОКОВ, ЗАПОЛНЕНИЯ ТРЕЩИН, ЩЕЛЕЙ, ШВОВ, ПУСТОТ ...	Штука	16.00000	4 218.75	67 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
189	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН.(ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150CM КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН.(ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150CM	Комплект	4.00000	7 232.14	28 928.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
190	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	Тонна	0.06000	2 232 142.86	133 928.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



191	ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ ПЛИТА 2 X КОМФОРЧНАЯ 2 КВТ	Штука	2.00000	21 875.00	43 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
192	БИНОКЛЬ 20*50 БИНОКЛЬ 20*50	Штука	1.00000	21 428.57	21 428.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
193	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	29.00000	714.29	20 714.41	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
194	КОМЕТ АНТИРЖАВЧИНА 400гр КОМЕТ АНТИРЖАВЧИНА 400гр	Штука	10.00000	750.00	7 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

195	ЗАМОК НАВЕСНОЙ В ЗАЩИТНОМ КОЖУХЕ 100X47 ЗАМОК НАВЕСНОЙ В ЗАЩИТНОМ КОЖУХЕ 100X47	Штука	10.00000	4 375.00	43 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
196	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	10.00000	1 047.32	10 473.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
197	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ	Штука	20.00000	12 500.00	250 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>37 416.15000</b>		<b>23 759 549.81</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>26 610 695.79</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
18.11.2022 16:00:00	18.11.2022 16:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>
------------------------	--

ПРОЕКТ ДОГОВОРА резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/12041? validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	Объявление КМД-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/12041? validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	ПРОЕКТ ДОГ validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1S
---	--	---

**Дополнительные файлы**

Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/12041? fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/12041? fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	fid=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1S
--	---	---

**Документация по лотам**

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/В- 2400 Вт	Штука	21.00000	7 857.14	164 999.94	(/ru/tender/dllot/12041? no=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	3
2	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 л	Штука	8.00000	1 531.25	12 250.00	(/ru/tender/dllot/12041? no=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	3
3	ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	4.00000	1 000.00	4 000.00	(/ru/tender/dllot/12041? no=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	2
4	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	Штука	2.00000	4 218.75	8 437.50	(/ru/tender/dllot/12041? no=4&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	2
5	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	7.00000	3 437.50	24 062.50	(/ru/tender/dllot/12041? no=5&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	2
6	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	2.00000	1 071.43	2 142.86	(/ru/tender/dllot/12041? no=6&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	2
7	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕС ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВ ЧЕРЕНК ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕН	Штука	8.00000	2 812.50	22 500.00	(/ru/tender/dllot/12041? no=7&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	2
8	СОВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	8.00000	2 857.14	22 857.12	(/ru/tender/dllot/12041? no=8&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	2
9	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	7 704.00000	328.57	2 531 303.28	(/ru/tender/dllot/12041? no=9&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	4
10	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОУЩЕЕ СРЕДСТВО 5 л	Штука	11.00000	2 656.25	29 218.75	(/ru/tender/dllot/12041? no=10&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	2
11	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Метр	150.00000	859.82	128 973.00	(/ru/tender/dllot/12041? no=11&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	3
12	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ	Рулон	25.00000	446.43	11 160.75	(/ru/tender/dllot/12041? no=12&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	2
13	МЕТЛА	Штука	8.00000	3 750.00	30 000.00	(/ru/tender/dllot/12041? no=13&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	2
14	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	2 700.00000	339.29	916 083.00	(/ru/tender/dllot/12041? no=14&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	5
15	САЛФЕТКИ ВЛАЖ.ЧИСТ.ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТ.ПОВЕРХН-Й 190Х80Х80ММ	Штука	10.00000	2 812.50	28 125.00	(/ru/tender/dllot/12041? no=15&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	2
16	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	Штука	10.00000	2 500.00	25 000.00	(/ru/tender/dllot/12041? no=16&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)	2

17	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	15.00000	4 218.75	63 281.25	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=17&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	3
18	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	Штука	4.00000	10 781.25	43 125.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=18&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	3
19	КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ	Метр погонный	10.00000	6 339.29	63 392.90	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=19&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1
20	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 Л ГОСТ 20558-82	Штука	65.00000	2 812.50	182 812.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=20&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	3
21	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	Штука	2.00000	3 125.00	6 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=21&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
22	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 СМ	Комплект	2.00000	3 750.00	7 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=22&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
23	КИСТИ МАХОВЫЕ	Штука	50.00000	937.50	46 875.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=23&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1
24	ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ	Килограмм	136.00000	803.57	109 285.52	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=24&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	3
25	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	Штука	117.00000	1 218.75	142 593.75	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=25&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	3
26	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	Тонна	0.07500	2 232 142.86	167 410.71	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=26&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
27	КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,	Штука	5.00000	5 937.50	29 687.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=27&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
28	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	Штука	19.00000	1 718.75	32 656.25	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=28&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
29	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ БОКОВОЙ, ГИБКИЙ ГУСАК	Штука	16.00000	7 031.25	112 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=29&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1
30	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	Штука	2.00000	3 571.43	7 142.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=30&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
31	ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ	Штука	2.00000	21 875.00	43 750.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=31&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
32	БИНОКЛЬ 20*50	Штука	1.00000	21 428.57	21 428.57	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=32&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
33	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 СМ	Метр погонный	40.00000	7 767.86	310 714.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=33&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	3
34	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ	Штука	15.00000	3 281.25	49 218.75	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=34&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
35	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	Штука	155.00000	2 187.50	339 062.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=35&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	3
36	ДИСПЕНСЕР ДЛЯ ЖИДКОГО МЫЛА С ЛОКТЕВЫМ ПРИВОДОМ	Штука	1.00000	25 000.00	25 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=36&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
37	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	35.00000	714.29	25 000.15	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=37&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1
38	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	Штука	3.00000	2 187.50	6 562.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=38&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2

39	СРЕДСТВО ДЛЯ ЧИСТКИ БЛЕСТЯЩИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 600 МЛ	Штука	12.00000	3 437.50	41 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=39&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
40	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750МЛ	Штука	60.00000	1 071.43	64 285.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=40&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	3
41	КОМЕТ АНТИРЖАВЧИНА 400гр	Штука	12.00000	750.00	9 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=41&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
42	ГЕЛЬ 1Л ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ	Штука	24.00000	1 039.29	24 942.96	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=42&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
43	БЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	Метр	100.00000	1 093.75	109 375.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=43&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	3
44	ВЕНИК СОРГО	Штука	1 168.00000	843.75	985 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=44&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
45	МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55X90	Штука	100.00000	142.86	14 286.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=45&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
46	ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ КРАСНЫЙ 85ГР	Штука	20.00000	3 281.25	65 625.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=46&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	3
47	ВОДОЭМУЛЬСИЯ ФАСАДНАЯ	Килограмм	50.00000	446.43	22 321.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=47&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1
48	СТЕКЛО ТИСС С-6	Штука	31.00000	1 964.29	60 892.99	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=48&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
49	СТЕКЛО ТИСС С-7	Штука	30.00000	1 964.29	58 928.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=49&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
50	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 81X10X36ММ	Штука	81.00000	4 531.25	367 031.25	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=50&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	3
51	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ	Штука	7.00000	7 500.00	52 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=51&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
52	МОЙКА 50*60 ЭМАЛИРОВАННАЯ	Штука	2.00000	20 468.75	40 937.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=52&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
53	УНИТАЗ С БАЧКОМ КЕРАМИЧЕСКИЙ	Комплект	1.00000	50 000.00	50 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=53&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
54	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 ЛВ- 2400 Вт	Штука	8.00000	7 857.14	62 857.12	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=54&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
55	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	39.00000	2 187.50	85 312.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=55&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
56	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	Штука	19.00000	1 531.25	29 093.75	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=56&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
57	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	1.00000	3 437.50	3 437.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=57&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
58	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	10.00000	1 875.00	18 750.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=58&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
59	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	5.00000	1 071.43	5 357.15	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=59&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
60	СОВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	77.00000	2 857.14	219 999.78	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=60&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2

61	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	37.00000	2 187.50	80 937.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=61&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
62	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	3 380.00000	328.57	1 110 566.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=62&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	5
63	ВЕНИК	Штука	100.00000	1 071.43	107 143.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=63&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
64	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	3 654.00000	339.29	1 239 765.66	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=64&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	4
65	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	15.00000	3 281.25	49 218.75	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=65&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
66	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	5.00000	4 218.75	21 093.75	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=66&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	3
67	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	57.00000	2 857.14	162 856.98	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=67&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
68	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	Штука	4.00000	10 781.25	43 125.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=68&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	3
69	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН.(ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150СМ	Комплект	2.00000	7 232.14	14 464.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=69&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
70	ЗЕРКАЛО ОВАЛЬНОЕ 400X700	Штука	2.00000	10 714.29	21 428.58	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=70&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
71	КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ	Метр погонный	50.00000	6 339.29	316 964.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=71&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
72	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩИЙ,ЯЧЕИСТОЕ ПОКРЫТИЕ 90X90СМ	Штука	4.00000	10 267.86	41 071.44	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=72&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
73	КОВРИК ДЕЗИНФЕКЦИОННЫЙ 70x50	Штука	21.00000	9 062.50	190 312.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=73&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
74	СЕРВИЗ ЧАЙНЫЙ СТОЛОВЫЙ НА 12 ПЕРСОН	Штука	3.00000	28 125.00	84 375.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=74&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
75	СЕРВИЗ ЧАЙНО-СТОЛОВЫЙ 12 ПЕРСОН	Комплект	3.00000	32 812.50	98 437.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=75&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
76	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	Штука	5.00000	892.86	4 464.30	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=76&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
77	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 Л ГОСТ 20558-82	Штука	22.00000	2 812.50	61 875.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=77&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
78	ВЕДРО С КРЫШКОЙ ЭМАЛИРОВАННОЕ 10Л	Штука	1.00000	5 312.50	5 312.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=78&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
79	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 38 ММ	Штука	90.00000	401.79	36 161.10	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=79&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1
80	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	Штука	1.00000	3 125.00	3 125.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=80&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
81	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	Штука	18.00000	3 125.00	56 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=81&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
82	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 СМ	Комплект	6.00000	3 750.00	22 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=82&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2

83	КИСТИ МАХОВЫЕ	Штука	10.00000	937.50	9 375.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=83&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1
84	ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ	Килограмм	91.00000	803.57	73 124.87	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=84&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
85	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО 475 ГР	Штука	56.00000	1 218.75	68 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=85&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
86	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	40.00000	703.57	28 142.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=86&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
87	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	Штука	108.00000	1 218.75	131 625.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=87&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	3
88	СРЕДСТВО ДЛЯ ОЧИСТКИ РУК С ДОЗАТОРОМ 1Л	Штука	5.00000	2 297.32	11 486.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=88&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
89	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л	Штука	30.00000	422.32	12 669.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=89&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
90	КЛЕЕНКА КУХОННАЯ 25X1,2М	Рулон	2.00000	22 321.43	44 642.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=90&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
91	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ	Рулон	182.00000	734.82	133 737.24	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=91&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
92	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	Тонна	0.01500	2 232 142.86	33 482.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=92&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
93	НАБОР БЫТОВЫХ ТРЯПОК МИКРОФИБРА КОМПЛЕКТ 4 ШТ	Штука	20.00000	2 187.50	43 750.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=93&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
94	НИТКИ СУРОВЫЕ	Бобина	1.00000	1 093.75	1 093.75	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=94&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
95	КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,	Штука	14.00000	5 937.50	83 125.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=95&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
96	ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА	Штука	50.00000	1 718.75	85 937.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=96&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
97	ЗАМОК НАКЛАДНОЙ	Штука	10.00000	5 000.00	50 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=97&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
98	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	Штука	40.00000	1 718.75	68 750.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=98&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
99	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ БОКОВОЙ, ГИБКИЙ ГУСАК	Штука	4.00000	7 031.25	28 125.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=99&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
100	СЛИВ С-990 РАЗДВИЖНОЙ ДЛЯ УНИТАЗА	Штука	6.00000	2 656.25	15 937.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=100&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
101	ТЕЛЕЖКА ОДНОКОЛЕСНАЯ ГРУЗОПЪЕМНОСТЬЮ ДО 100КГ	Штука	4.00000	49 107.14	196 428.56	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=101&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1
102	ТЕРМОПОТ ОБЪЕМ 6 л, МОЩНОСТЬ 890ВТ	Штука	3.00000	32 812.50	98 437.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=102&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1
103	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л В-1,7 Л/В- 2400 ВТ	Штука	5.00000	7 857.14	39 285.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=103&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
104	ПОКРЫТИЕ ЩЕТИНИСТОЕ ВЫСОТА ВОРСА 12-14 ММ 0,9x15М	Рулон	2.00000	73 437.50	146 875.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=104&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxrHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2

105	ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ	Штука	2.00000	5 446.43	10 892.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=105&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
106	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	53.00000	2 187.50	115 937.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=106&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
107	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	Штука	8.00000	1 531.25	12 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=107&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
108	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ	Штука	26.00000	281.25	7 312.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=108&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
109	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ	Штука	23.00000	508.93	11 705.39	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=109&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
110	ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	4.00000	1 000.00	4 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=110&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
111	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	Штука	4.00000	4 218.75	16 875.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=111&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
112	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	6.00000	3 437.50	20 625.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=112&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
113	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	4.00000	1 875.00	7 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=113&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
114	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	6.00000	1 071.43	6 428.58	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=114&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
115	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕС ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВ ЧЕРЕНК ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕН	Штука	10.00000	2 812.50	28 125.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=115&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
116	СОВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	2.00000	2 857.14	5 714.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=116&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
117	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	Штука	1 115.00000	535.71	597 316.65	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=117&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	5
118	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	56.00000	2 187.50	122 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=118&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
119	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	2 208.00000	328.57	725 482.56	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=119&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	5
120	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	Упаковка	90.00000	656.25	59 062.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=120&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
121	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОУЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	12.00000	2 656.25	31 875.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=121&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
122	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Метр	300.00000	859.82	257 946.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=122&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
123	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ	Рулон	26.00000	446.43	11 607.18	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=123&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
124	ВЕНИК	Штука	70.00000	1 071.43	75 000.10	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=124&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
125	МЕТЛА	Штука	55.00000	3 750.00	206 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=125&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
126	ЛЕН САНТЕХНИЧЕСКИЙ № 10-11	Килограмм	10.00000	2 812.50	28 125.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=126&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0



127	ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 3,2 МЕТРОВ	Штука	1.00000	132 812.50	132 812.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=127&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
128	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	748.00000	339.29	253 788.92	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=128&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	4
129	САЛФЕТКИ ВЛАЖ.ЧИСТ.ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТ.ПОВЕРХ-Й 190X80X80ММ	Штука	19.00000	2 812.50	53 437.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=129&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
130	ЕВРОКОНТЕЙНЕР 1377X1077X1369 ММ, ОБЪЕМ 1,1 КУБ.М МУСОРНЫЙ	Штука	3.00000	135 937.50	407 812.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=130&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1
131	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	Штука	3.00000	2 500.00	7 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=131&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1
132	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	44.00000	3 281.25	144 375.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=132&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
133	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	12.00000	4 218.75	50 625.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=133&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1
134	ШПАТЛЕВКА 25 КГ ЦЕМЕНТНАЯ	Упаковка	8.00000	5 000.00	40 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=134&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
135	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	26.00000	2 857.14	74 285.64	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=135&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
136	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ 1323/60	Штука	15.00000	16 964.29	254 464.35	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=136&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
137	ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ ОТ 85 ДО120 КГ	Штука	2.00000	15 178.57	30 357.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=137&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
138	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	Штука	1.00000	10 781.25	10 781.25	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=138&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
139	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л В-1,7 ЛВ- 2400 ВТ	Штука	3.00000	7 857.14	23 571.42	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=139&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
140	ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ	Штука	2.00000	5 446.43	10 892.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=140&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
141	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	6.00000	2 187.50	13 125.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=141&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
142	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ	Штука	10.00000	281.25	2 812.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=142&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
143	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ	Штука	5.00000	508.93	2 544.65	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=143&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
144	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	12.00000	3 437.50	41 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=144&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
145	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	4.00000	1 071.43	4 285.72	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=145&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
146	СОВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	10.00000	2 857.14	28 571.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=146&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
147	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	Штука	1 932.00000	535.71	1 034 991.72	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=147&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	5
148	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	3 744.00000	328.57	1 230 166.08	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=148&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	4

149	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	Упаковка	15.00000	656.25	9 843.75	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=149&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
150	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	35.00000	2 656.25	92 968.75	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=150&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
151	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Метр	100.00000	859.82	85 982.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=151&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
152	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ	Рулон	432.00000	446.43	192 857.76	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=152&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
153	МЕТЛА	Штука	16.00000	3 750.00	60 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=153&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
154	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	2 152.00000	339.29	730 152.08	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=154&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	4
155	ЕВРОКОНТЕЙНЕР 1377X1077X1369 ММ, ОБЪЕМ 1,1 КУБ.М МУСОРНЫЙ	Штука	2.00000	135 937.50	271 875.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=155&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1
156	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	8.00000	3 281.25	26 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=156&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
157	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	12.00000	2 857.14	34 285.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=157&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
158	СЕРВИЗ ЧАЙНО-СТОЛОВЫЙ 12 ПЕРСОН	Комплект	3.00000	32 812.50	98 437.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=158&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
159	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	Штука	2.00000	892.86	1 785.72	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=159&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
160	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	Штука	4.00000	3 125.00	12 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=160&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
161	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 СМ	Комплект	2.00000	3 750.00	7 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=161&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
162	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	24.00000	703.57	16 885.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=162&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
163	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	Штука	24.00000	1 218.75	29 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=163&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
164	ПЛИТА ДВУХКОМФОРочная 2кВт	Штука	4.00000	21 875.00	87 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=164&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
165	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ	Штука	2.00000	3 281.25	6 562.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=165&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
166	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	10.00000	714.29	7 142.90	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=166&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
167	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750МЛ	Штука	36.00000	1 071.43	38 571.48	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=167&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
168	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ	Штука	15.00000	7 500.00	112 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=168&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
169	ПОДУШКА 70X70 БАМБУК	Штука	4.00000	8 281.25	33 125.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=169&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
170	ВЕНТИЛЯТОР НАПОЛЬНЫЙ 55 Вт, ДИАМЕТР 40 СМ	Штука	2.00000	22 812.50	45 625.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=170&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0

171	МИКРОВОЛНОВАЯ ПЕЧЬ	Штука	1.00000	49 107.14	49 107.14	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=171&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
172	ОБОГРЕВАТЕЛЬ НАСТЕННЫЙ ИНФРАКРАСНЫЙ 700X400X50 ММ 0,7/220В	Штука	5.00000	40 178.57	200 892.85	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=172&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
173	ПАЯЛЬНИК 301D 220В 60W 5 НАСАДОК	Штука	3.00000	9 017.86	27 053.58	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=173&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
174	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Штука	6.00000	1 406.25	8 437.50	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=174&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
175	МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР С ДОЗАТОРОМ	Штука	48.00000	530.36	25 457.28	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=175&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
176	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Штука	18.00000	1 437.50	25 875.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=176&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
177	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л В УПАКОВКЕ 10 ШТ	Упаковка	240.00000	1 047.32	251 356.80	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=177&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
178	КЛЕЙ УНИВЕРСАЛ	Штука	15.00000	2 500.00	37 500.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=178&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
179	ЗАМОК НАВЕСНОЙ В ЗАЩИТНОМ КОЖУХЕ 100X47	Штука	23.00000	4 375.00	100 625.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=179&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
180	ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ 30КГ 30КГ	Штука	1.00000	9 821.43	9 821.43	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=180&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
181	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	Штука	2.00000	7 142.86	14 285.72	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=181&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1
182	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ БОКОВАЯ ПОДВОДКА	Штука	2.00000	2 812.50	5 625.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=182&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
183	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 ЛВ- 2400 ВТ	Штука	4.00000	7 857.14	31 428.56	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=183&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
184	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	10.00000	2 187.50	21 875.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=184&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
185	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	Штука	480.00000	535.71	257 140.80	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=185&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	4
186	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	960.00000	328.57	315 427.20	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=186&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	4
187	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	499.00000	339.29	169 305.71	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=187&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	4
188	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	16.00000	4 218.75	67 500.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=188&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1
189	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН.(ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150СМ	Комплект	4.00000	7 232.14	28 928.56	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=189&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
190	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	Тонна	0.06000	2 232 142.86	133 928.57	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=190&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
191	ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ	Штука	2.00000	21 875.00	43 750.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=191&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	2
192	БИНОКЛЬ 20*50	Штука	1.00000	21 428.57	21 428.57	<a href="#">(ru/tender/dllot/12041?no=192&amp;validator=NEYvbUjIUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1

193	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	29.00000	714.29	20 714.41	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=193&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	0
194	КОМЕТ АНТИРЖАВЧИНА 400гр	Штука	10.00000	750.00	7 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=194&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1
195	ЗАМОК НАВЕСНОЙ В ЗАЩИТНОМ КОЖУХЕ 100X47	Штука	10.00000	4 375.00	43 750.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=195&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1
196	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	10.00000	1 047.32	10 473.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=196&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	1
197	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ	Штука	20.00000	12 500.00	250 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12041?no=197&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZWhrZGhhVmZ1d0VuRkc5RXIxRHVOL1dXNWdjZkczVmRTaFdLK25oVEs4Wg==)</a>	3

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
100440017683	TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	18.11.2022 15:56:38
191240018504	TOO MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	16.11.2022 12:44:33
200940013213	TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	17.11.2022 09:12:55
210140000353	TOO ЛЮКСОР СЕРВИС	Республика Казахстан г.Тараз, Массив 1 Родничок, Переулок 1 Рыночный, дом 19	16.11.2022 19:39:11
210740028632	TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	18.11.2022 14:32:57
211140022674	TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	18.11.2022 14:41:19
901107350356	ИП ИП Мансур	ТОПАР АБАЙСКИЙ РАЙОН (АБАЙ), Топар, ПЕРЕУЛОК САДОВЫЙ, дом 4, кв/офис 59	18.11.2022 14:37:02
940209350771	ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	18.11.2022 15:56:44

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга		
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
92	TOO Trend M	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
117	TOO LUXE Stroy KZ	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
117	ИП ИП Мансур	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
117	ИП JONIK	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
130	TOO LUXE Stroy KZ	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации

147	TOO LUXE Stroy KZ	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
147	ИП JONIK	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
155	TOO LUXE Stroy KZ	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
172	TOO LUXE Stroy KZ	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
172	TOO Provision Провизион	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
185	ИП JONIK	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
185	ИП ИП Мансур	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
186	TOO ЛЮКСОР СЕРВИС	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
190	TOO Trend M	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.

**Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков**

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	TOO Led Service
1	TOO Trend M
1	TOO LUXE Stroy KZ
2	TOO LUXE Stroy KZ
2	TOO Trend M
2	TOO Led Service
3	TOO Led Service
3	TOO Trend M
4	TOO Trend M
4	TOO Led Service
5	TOO Led Service
5	TOO Trend M
6	TOO Trend M
6	TOO Led Service
7	TOO Led Service

7	TOO Trend M
8	TOO Trend M
8	TOO Led Service
9	TOO Led Service
9	TOO Trend M
9	TOO LUXE Stroy KZ
9	ИП JONIK
10	TOO Trend M
10	TOO Led Service
11	TOO Led Service
11	TOO Trend M
11	TOO LUXE Stroy KZ
12	TOO Trend M
12	TOO Led Service
13	TOO Led Service
13	TOO Trend M
14	TOO Trend M
14	TOO Led Service
14	TOO LUXE Stroy KZ
14	ИП JONIK
14	ИП ИП Мансур
15	TOO Led Service
15	TOO Trend M
16	TOO Trend M
16	TOO Led Service
17	TOO Led Service
17	TOO Trend M
17	TOO LUXE Stroy KZ
18	TOO LUXE Stroy KZ
18	TOO Trend M
18	TOO Led Service
19	TOO LUXE Stroy KZ
20	TOO LUXE Stroy KZ

20	TOO Led Service
20	TOO Trend M
21	TOO Trend M
21	TOO Led Service
22	TOO Led Service
22	TOO Trend M
23	TOO Trend M
24	TOO Trend M
24	TOO Led Service
24	TOO LUXE Stroy KZ
25	TOO LUXE Stroy KZ
25	TOO Led Service
25	TOO Trend M
26	TOO Trend M
26	TOO Led Service
27	TOO Led Service
27	TOO Trend M
28	TOO Trend M
28	TOO Led Service
29	TOO LUXE Stroy KZ
31	TOO Led Service
31	TOO Trend M
32	TOO Trend M
32	TOO Led Service
33	TOO Led Service
33	TOO Trend M
33	TOO LUXE Stroy KZ
34	TOO Trend M
34	TOO Led Service
35	TOO Led Service
35	TOO Trend M
35	TOO LUXE Stroy KZ
37	TOO Trend M

38	TOO Trend M
38	TOO Led Service
39	TOO Led Service
39	TOO Trend M
40	TOO Trend M
40	TOO Led Service
40	TOO LUXE Stroy KZ
41	TOO Led Service
41	TOO Trend M
42	TOO Trend M
42	TOO Led Service
43	TOO Led Service
43	TOO Trend M
43	TOO LUXE Stroy KZ
44	TOO Trend M
44	TOO Led Service
45	TOO Led Service
45	TOO Trend M
46	TOO Trend M
46	TOO Led Service
46	TOO LUXE Stroy KZ
47	TOO MALEN.KZ
48	TOO Led Service
48	TOO Trend M
49	TOO Trend M
49	TOO Led Service
50	TOO Led Service
50	TOO Trend M
50	TOO LUXE Stroy KZ
51	TOO Trend M
51	TOO Led Service
53	TOO Led Service
53	TOO Trend M



54	TOO Trend M
54	TOO Led Service
55	TOO Led Service
55	TOO Trend M
56	TOO Trend M
56	TOO Led Service
57	TOO Led Service
57	TOO Trend M
58	TOO Trend M
58	TOO Led Service
59	TOO Led Service
59	TOO Trend M
60	TOO Trend M
60	TOO Led Service
61	TOO Led Service
61	TOO Trend M
62	TOO Trend M
62	TOO Led Service
62	TOO LUXE Stroy KZ
62	TOO ЛЮКСОР СЕРВИС
62	ИП JONIK
63	TOO Led Service
63	TOO Trend M
64	TOO Trend M
64	TOO Led Service
64	ИП JONIK
64	ИП ИП Мансур
65	TOO Led Service
65	TOO Trend M
66	TOO Trend M
66	TOO Led Service
66	TOO LUXE Stroy KZ
67	TOO Led Service

67	TOO Trend M
68	TOO Trend M
68	TOO Led Service
68	TOO LUXE Stroy KZ
69	TOO Led Service
69	TOO Trend M
72	TOO Trend M
72	TOO Led Service
74	TOO Led Service
74	TOO Trend M
75	TOO Trend M
75	TOO Led Service
76	TOO Led Service
76	TOO Trend M
77	TOO Trend M
77	TOO Led Service
79	TOO Trend M
80	TOO Trend M
80	TOO Led Service
81	TOO Led Service
81	TOO Trend M
82	TOO Trend M
82	TOO Led Service
83	TOO Trend M
84	TOO Trend M
84	TOO Led Service
85	TOO Led Service
85	TOO Trend M
86	TOO Trend M
86	TOO Led Service
87	TOO Led Service
87	TOO Trend M
87	TOO LUXE Stroy KZ

89	TOO Trend M
89	TOO Led Service
92	TOO Led Service
94	TOO Led Service
94	TOO Trend M
95	TOO Trend M
95	TOO Led Service
96	TOO Led Service
96	TOO Trend M
98	TOO Trend M
98	TOO Led Service
99	TOO Led Service
99	TOO Trend M
101	TOO LUXE Stroy KZ
102	TOO Trend M
103	TOO Trend M
103	TOO Led Service
104	TOO Led Service
104	TOO Trend M
105	TOO Trend M
105	TOO Led Service
106	TOO Led Service
106	TOO Trend M
107	TOO Trend M
107	TOO Led Service
110	TOO Led Service
110	TOO Trend M
111	TOO Trend M
111	TOO Led Service
112	TOO Led Service
112	TOO Trend M
113	TOO Trend M
113	TOO Led Service

114	TOO Led Service
114	TOO Trend M
115	TOO Trend M
115	TOO Led Service
116	TOO Led Service
116	TOO Trend M
117	TOO Trend M
117	TOO Led Service
118	TOO Led Service
118	TOO Trend M
119	TOO Trend M
119	TOO Led Service
119	TOO LUXE Stroy KZ
119	TOO ЛЮКСОР СЕРВИС
119	ИП JONIK
120	TOO Led Service
120	TOO Trend M
121	TOO Trend M
121	TOO Led Service
122	TOO Led Service
122	TOO Trend M
123	TOO Trend M
123	TOO Led Service
124	TOO Led Service
124	TOO Trend M
125	TOO Trend M
125	TOO Led Service
128	TOO Led Service
128	TOO Trend M
128	ИП JONIK
128	ИП ИП Мансур
129	TOO Trend M
129	TOO Led Service

131	TOO Trend M
132	TOO Trend M
132	TOO Led Service
133	TOO Trend M
135	TOO Trend M
135	TOO Led Service
137	TOO Led Service
137	TOO Trend M
138	TOO Trend M
138	TOO Led Service
139	TOO Led Service
139	TOO Trend M
140	TOO Trend M
140	TOO Led Service
141	TOO Led Service
141	TOO Trend M
144	TOO Trend M
144	TOO Led Service
145	TOO Led Service
145	TOO Trend M
146	TOO Trend M
146	TOO Led Service
147	TOO Led Service
147	TOO Trend M
147	ИП ИП Мансур
148	ИП JONIK
148	TOO LUXE Stroy KZ
148	TOO Trend M
148	TOO Led Service
149	TOO Led Service
149	TOO Trend M
150	TOO Trend M
150	TOO Led Service

151	TOO Led Service
151	TOO Trend M
152	TOO Trend M
152	TOO Led Service
153	TOO Led Service
153	TOO Trend M
154	TOO Trend M
154	TOO Led Service
154	ИП JONIK
154	ИП ИП Мансур
156	TOO Led Service
156	TOO Trend M
157	TOO Trend M
157	TOO Led Service
158	TOO Led Service
158	TOO Trend M
159	TOO Trend M
159	TOO Led Service
160	TOO Led Service
160	TOO Trend M
161	TOO Trend M
161	TOO Led Service
162	TOO Led Service
162	TOO Trend M
163	TOO Trend M
163	TOO Led Service
164	TOO Led Service
164	TOO Trend M
165	TOO Trend M
165	TOO Led Service
167	TOO Led Service
167	TOO Trend M
168	TOO Trend M

168	TOO Led Service
169	TOO Led Service
169	TOO Trend M
174	TOO Trend M
174	TOO Led Service
176	TOO Led Service
176	TOO Trend M
177	TOO Trend M
177	TOO Led Service
179	TOO Led Service
179	TOO Trend M
180	TOO Trend M
180	TOO Led Service
181	TOO Trend M
183	TOO Trend M
183	TOO Led Service
184	TOO Led Service
184	TOO Trend M
185	TOO Trend M
185	TOO Led Service
186	TOO Led Service
186	TOO Trend M
186	ИП JONIK
187	ИП JONIK
187	ИП ИП Мансур
187	TOO Trend M
187	TOO Led Service
188	TOO Trend M
189	TOO Trend M
189	TOO Led Service
190	TOO Led Service
191	TOO Led Service
191	TOO Trend M

192		TOO Trend M
194		TOO Trend M
195		TOO Trend M
196		TOO Trend M
197		TOO Trend M
197		ИП ИП Мансур
197		ИП JONIK

**Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки**

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/л- 2400 Вт	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	7 600.00	159 600.00	18.11.2022 14:41:19
1	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/л- 2400 Вт	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	7 855.00	164 955.00	18.11.2022 14:32:57
1	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/л- 2400 Вт	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	7 857.14	164 999.94	18.11.2022 15:56:38
2	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 л	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 380.00	11 040.00	18.11.2022 14:41:19
2	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 л	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	1 531.25	12 250.00	18.11.2022 14:32:57
2	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 л	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 531.25	12 250.00	18.11.2022 15:56:38
3	ЩЕТКА-СМЕТКА	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	900.00	3 600.00	18.11.2022 14:41:19
3	ЩЕТКА-СМЕТКА	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 000.00	4 000.00	18.11.2022 15:56:38
4	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	4 130.00	8 260.00	18.11.2022 14:41:19
4	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	4 218.75	8 437.50	18.11.2022 15:56:38
5	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 450.00	17 150.00	18.11.2022 14:41:19
5	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 437.50	24 062.50	18.11.2022 15:56:38
6	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 071.43	2 142.86	18.11.2022 14:41:19
6	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 071.43	2 142.86	18.11.2022 15:56:38
7	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕС ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВ ЧЕРЕНК ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕН	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 460.00	19 680.00	18.11.2022 14:41:19



7	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕС ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВ ЧЕРЕНК ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕН	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 812.50	22 500.00	18.11.2022 15:56:38
8	СОВОК С ВЕНИКОМ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 500.00	20 000.00	18.11.2022 14:41:19
8	СОВОК С ВЕНИКОМ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 857.14	22 857.12	18.11.2022 15:56:38
9	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	218.00	1 679 472.00	18.11.2022 15:56:44
9	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	245.00	1 887 480.00	18.11.2022 14:41:19
9	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	328.57	2 531 303.28	18.11.2022 14:32:57
9	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	328.57	2 531 303.28	18.11.2022 15:56:38
10	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 145.00	23 595.00	18.11.2022 14:41:19
10	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 656.25	29 218.75	18.11.2022 15:56:38
11	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	740.00	111 000.00	18.11.2022 14:41:19
11	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	859.82	128 973.00	18.11.2022 14:32:57
11	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	859.82	128 973.00	18.11.2022 15:56:38
12	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	420.00	10 500.00	18.11.2022 14:41:19
12	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	446.43	11 160.75	18.11.2022 15:56:38
13	МЕТЛА	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 200.00	25 600.00	18.11.2022 14:41:19
13	МЕТЛА	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 750.00	30 000.00	18.11.2022 15:56:38
14	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	259.00	699 300.00	18.11.2022 15:56:44
14	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	320.00	864 000.00	18.11.2022 14:41:19
14	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	339.29	916 083.00	18.11.2022 14:32:57
14	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	901 107 350 356, ИП ИП Мансур	ТОПАР АБАЙСКИЙ РАЙОН (АБАЙ), Топар, ПЕРЕУЛОК САДОВЫЙ, дом 4, кв/офис 59	KZT	339.29	916 083.00	18.11.2022 14:37:02
14	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	339.29	916 083.00	18.11.2022 15:56:38
15	САЛФЕТКИ ВЛЖ.ЧИСТ.ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТ.ПОВЕРХН-И 190X80X80ММ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 380.00	23 800.00	18.11.2022 14:41:19

15	САЛФЕТКИ ВЛАЖ.ЧИСТ.ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТ.ПОВЕРХН-Й 190X80X80ММ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 812.50	28 125.00	18.11.2022 15:56:38
16	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 400.00	24 000.00	18.11.2022 14:41:19
16	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 500.00	25 000.00	18.11.2022 15:56:38
17	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 940.00	59 100.00	18.11.2022 14:41:19
17	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	4 110.00	61 650.00	18.11.2022 14:32:57
17	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	4 218.75	63 281.25	18.11.2022 15:56:38
18	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	10 200.00	40 800.00	18.11.2022 14:41:19
18	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	10 700.00	42 800.00	18.11.2022 14:32:57
18	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	10 781.25	43 125.00	18.11.2022 15:56:38
19	КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	6 339.29	63 392.90	18.11.2022 14:32:57
20	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 Л ГОСТ 20558-82	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 940.00	126 100.00	18.11.2022 14:41:19
20	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 Л ГОСТ 20558-82	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	2 800.00	182 000.00	18.11.2022 14:32:57
20	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 Л ГОСТ 20558-82	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 812.50	182 812.50	18.11.2022 15:56:38
21	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 100.00	6 200.00	18.11.2022 14:41:19
21	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 125.00	6 250.00	18.11.2022 15:56:38
22	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 400.00	6 800.00	18.11.2022 14:41:19
22	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 750.00	7 500.00	18.11.2022 15:56:38
23	КИСТИ МАХОВЫЕ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	720.00	36 000.00	18.11.2022 14:41:19
24	ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	635.00	86 360.00	18.11.2022 14:41:19
24	ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	803.57	109 285.52	18.11.2022 14:32:57
24	ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	803.57	109 285.52	18.11.2022 15:56:38
25	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	1 200.00	140 400.00	18.11.2022 14:32:57

25	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 200.00	140 400.00	18.11.2022 14:41:19
25	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 218.75	142 593.75	18.11.2022 15:56:38
26	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 970 000.00	147 750.00	18.11.2022 14:41:19
26	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 232 142.86	167 410.71	18.11.2022 15:56:38
27	КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	5 200.00	26 000.00	18.11.2022 14:41:19
27	КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	5 937.50	29 687.50	18.11.2022 15:56:38
28	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 490.00	28 310.00	18.11.2022 14:41:19
28	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 718.75	32 656.25	18.11.2022 15:56:38
29	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ БОКОВОЙ, ГИБКИЙ ГУСАК	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	7 031.25	112 500.00	18.11.2022 14:32:57
31	ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	19 800.00	39 600.00	18.11.2022 14:41:19
31	ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	21 875.00	43 750.00	18.11.2022 15:56:38
32	БИНОКЛЬ 20*50	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	20 500.00	20 500.00	18.11.2022 14:41:19
32	БИНОКЛЬ 20*50	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	21 428.57	21 428.57	18.11.2022 15:56:38
33	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 СМ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	7 670.00	306 800.00	18.11.2022 14:41:19
33	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 СМ	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	7 700.00	308 000.00	18.11.2022 14:32:57
33	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 СМ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	7 767.86	310 714.40	18.11.2022 15:56:38
34	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250Х200ММ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 070.00	46 050.00	18.11.2022 14:41:19
34	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250Х200ММ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 281.25	49 218.75	18.11.2022 15:56:38
35	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 940.00	300 700.00	18.11.2022 14:41:19
35	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	2 187.50	339 062.50	18.11.2022 14:32:57
35	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 187.50	339 062.50	18.11.2022 15:56:38
37	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	640.00	22 400.00	18.11.2022 14:41:19

38	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 100.00	6 300.00	18.11.2022 14:41:19
38	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 187.50	6 562.50	18.11.2022 15:56:38
39	СРЕДСТВО ДЛЯ ЧИСТКИ БЛЕСТЯЩИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 600 МЛ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 200.00	38 400.00	18.11.2022 14:41:19
39	СРЕДСТВО ДЛЯ ЧИСТКИ БЛЕСТЯЩИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 600 МЛ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 437.50	41 250.00	18.11.2022 15:56:38
40	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750МЛ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 060.00	63 600.00	18.11.2022 14:41:19
40	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750МЛ	210 740 028 632, TOO LUXE Sroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	1 071.43	64 285.80	18.11.2022 14:32:57
40	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750МЛ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 071.43	64 285.80	18.11.2022 15:56:38
41	КОМЕТ АНТИРЖАВЧИНА 400гр	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	750.00	9 000.00	18.11.2022 14:41:19
41	КОМЕТ АНТИРЖАВЧИНА 400гр	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	750.00	9 000.00	18.11.2022 15:56:38
42	ГЕЛЬ 1Л ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 020.00	24 480.00	18.11.2022 14:41:19
42	ГЕЛЬ 1Л ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 039.29	24 942.96	18.11.2022 15:56:38
43	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	980.00	98 000.00	18.11.2022 14:41:19
43	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	210 740 028 632, TOO LUXE Sroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	1 090.00	109 000.00	18.11.2022 14:32:57
43	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 093.75	109 375.00	18.11.2022 15:56:38
44	ВЕНИК СОРГО	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	810.00	946 080.00	18.11.2022 14:41:19
44	ВЕНИК СОРГО	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	843.75	985 500.00	18.11.2022 15:56:38
45	МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55Х90	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	120.00	12 000.00	18.11.2022 14:41:19
45	МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55Х90	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	142.86	14 286.00	18.11.2022 15:56:38
46	ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ КРАСНЫЙ 85ГР	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 280.00	65 600.00	18.11.2022 14:41:19
46	ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ КРАСНЫЙ 85ГР	210 740 028 632, TOO LUXE Sroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	3 281.25	65 625.00	18.11.2022 14:32:57
46	ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ КРАСНЫЙ 85ГР	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 281.25	65 625.00	18.11.2022 15:56:38
47	ВОДОЭМУЛЬСИЯ ФАСАДНАЯ	191 240 018 504, TOO MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	440.00	22 000.00	16.11.2022 12:44:33

48	СТЕКЛО ТИСС С-6	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 200.00	37 200.00	18.11.2022 14:41:19
48	СТЕКЛО ТИСС С-6	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 964.29	60 892.99	18.11.2022 15:56:38
49	СТЕКЛО ТИСС С-7	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 200.00	36 000.00	18.11.2022 14:41:19
49	СТЕКЛО ТИСС С-7	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 964.29	58 928.70	18.11.2022 15:56:38
50	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 81X10X36ММ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 900.00	234 900.00	18.11.2022 14:41:19
50	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 81X10X36ММ	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	4 500.00	364 500.00	18.11.2022 14:32:57
50	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 81X10X36ММ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	4 531.25	367 031.25	18.11.2022 15:56:38
51	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	6 400.00	44 800.00	18.11.2022 14:41:19
51	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	7 500.00	52 500.00	18.11.2022 15:56:38
53	УНИТАЗ С БАЧКОМ КЕРАМИЧЕСКИЙ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	46 000.00	46 000.00	18.11.2022 14:41:19
53	УНИТАЗ С БАЧКОМ КЕРАМИЧЕСКИЙ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	50 000.00	50 000.00	18.11.2022 15:56:38
54	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 ВТ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	7 600.00	60 800.00	18.11.2022 14:41:19
54	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 ВТ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	7 857.14	62 857.12	18.11.2022 15:56:38
55	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 100.00	81 900.00	18.11.2022 14:41:19
55	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 187.50	85 312.50	18.11.2022 15:56:38
56	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 370.00	26 030.00	18.11.2022 14:41:19
56	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 531.25	29 093.75	18.11.2022 15:56:38
57	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 400.00	3 400.00	18.11.2022 14:41:19
57	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 437.50	3 437.50	18.11.2022 15:56:38
58	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 780.00	17 800.00	18.11.2022 14:41:19
58	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 875.00	18 750.00	18.11.2022 15:56:38
59	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 000.00	5 000.00	18.11.2022 14:41:19

59	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 071.43	5 357.15	18.11.2022 15:56:38
60	СОВОК С ВЕНИКОМ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 740.00	210 980.00	18.11.2022 14:41:19
60	СОВОК С ВЕНИКОМ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 857.14	219 999.78	18.11.2022 15:56:38
61	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 100.00	77 700.00	18.11.2022 14:41:19
61	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 187.50	80 937.50	18.11.2022 15:56:38
62	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	210 140 000 353, TOO ЛЮКСОР СЕРВИС	Республика Казахстан г.Тараз, Массив 1 Родничок, Переулок 1 Рыночный, дом 19	KZT	210.00	709 800.00	16.11.2022 19:39:11
62	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	218.00	736 840.00	18.11.2022 15:56:44
62	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	245.00	828 100.00	18.11.2022 14:41:19
62	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	320.00	1 081 600.00	18.11.2022 14:32:57
62	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	328.57	1 110 566.60	18.11.2022 15:56:38
63	ВЕНИК	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	810.00	81 000.00	18.11.2022 14:41:19
63	ВЕНИК	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 071.43	107 143.00	18.11.2022 15:56:38
64	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	259.00	946 386.00	18.11.2022 15:56:44
64	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	320.00	1 169 280.00	18.11.2022 14:41:19
64	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	901 107 350 356, ИП ИП Мансур	ТОПАР АБАЙСКИЙ РАЙОН (АБАЙ), Топар, ПЕРЕУЛОК САДОВЫЙ, дом 4, кв/офис 59	KZT	339.29	1 239 765.66	18.11.2022 14:37:02
64	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	339.29	1 239 765.66	18.11.2022 15:56:38
65	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 100.00	46 500.00	18.11.2022 14:41:19
65	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 281.25	49 218.75	18.11.2022 15:56:38
66	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 840.00	19 200.00	18.11.2022 14:41:19
66	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	4 100.00	20 500.00	18.11.2022 14:32:57
66	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	4 218.75	21 093.75	18.11.2022 15:56:38
67	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 100.00	119 700.00	18.11.2022 14:41:19

67	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 857.14	162 856.98	18.11.2022 15:56:38
68	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	10 100.00	40 400.00	18.11.2022 14:41:19
68	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	10 781.25	43 125.00	18.11.2022 14:32:57
68	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	10 781.25	43 125.00	18.11.2022 15:56:38
69	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН.(ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150СМ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	7 200.00	14 400.00	18.11.2022 14:41:19
69	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН.(ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150СМ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	7 232.14	14 464.28	18.11.2022 15:56:38
72	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩИЙ,ЯЧЕИСТОЕ ПОКРЫТИЕ 90X90СМ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	10 200.00	40 800.00	18.11.2022 14:41:19
72	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩИЙ,ЯЧЕИСТОЕ ПОКРЫТИЕ 90X90СМ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	10 267.86	41 071.44	18.11.2022 15:56:38
74	СЕРВИЗ ЧАЙНЫЙ СТОЛОВЫЙ НА 12 ПЕРСОН	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	28 100.00	84 300.00	18.11.2022 14:41:19
74	СЕРВИЗ ЧАЙНЫЙ СТОЛОВЫЙ НА 12 ПЕРСОН	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	28 125.00	84 375.00	18.11.2022 15:56:38
75	СЕРВИЗ ЧАЙНО-СТОЛОВЫЙ 12 ПЕРСОН	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	32 800.00	98 400.00	18.11.2022 14:41:19
75	СЕРВИЗ ЧАЙНО-СТОЛОВЫЙ 12 ПЕРСОН	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	32 812.50	98 437.50	18.11.2022 15:56:38
76	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	790.00	3 950.00	18.11.2022 14:41:19
76	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	892.86	4 464.30	18.11.2022 15:56:38
77	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 Л ГОСТ 20558-82	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 270.00	49 940.00	18.11.2022 14:41:19
77	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 Л ГОСТ 20558-82	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 812.50	61 875.00	18.11.2022 15:56:38
79	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 38 ММ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	370.00	33 300.00	18.11.2022 14:41:19
80	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 100.00	3 100.00	18.11.2022 14:41:19
80	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 125.00	3 125.00	18.11.2022 15:56:38
81	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 370.00	42 660.00	18.11.2022 14:41:19
81	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 125.00	56 250.00	18.11.2022 15:56:38
82	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 СМ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 480.00	14 880.00	18.11.2022 14:41:19

82	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 750.00	22 500.00	18.11.2022 15:56:38
83	КИСТИ МАХОВЫЕ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	930.00	9 300.00	18.11.2022 14:41:19
84	ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	640.00	58 240.00	18.11.2022 14:41:19
84	ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	803.57	73 124.87	18.11.2022 15:56:38
85	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО 475 ГР	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 100.00	61 600.00	18.11.2022 14:41:19
85	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО 475 ГР	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 218.75	68 250.00	18.11.2022 15:56:38
86	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	628.00	25 120.00	18.11.2022 14:41:19
86	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	703.57	28 142.80	18.11.2022 15:56:38
87	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 100.00	118 800.00	18.11.2022 14:41:19
87	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	1 218.75	131 625.00	18.11.2022 14:32:57
87	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 218.75	131 625.00	18.11.2022 15:56:38
89	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	410.00	12 300.00	18.11.2022 14:41:19
89	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	422.32	12 669.60	18.11.2022 15:56:38
92	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 232 000.00	33 480.00	18.11.2022 14:41:19
92	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 232 142.86	33 482.14	18.11.2022 15:56:38
94	НИТКИ СУРОВЫЕ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 093.00	1 093.00	18.11.2022 14:41:19
94	НИТКИ СУРОВЫЕ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 093.75	1 093.75	18.11.2022 15:56:38
95	КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	4 800.00	67 200.00	18.11.2022 14:41:19
95	КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	5 937.50	83 125.00	18.11.2022 15:56:38
96	ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 420.00	71 000.00	18.11.2022 14:41:19
96	ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 718.75	85 937.50	18.11.2022 15:56:38
98	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 480.00	59 200.00	18.11.2022 14:41:19



98	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 718.75	68 750.00	18.11.2022 15:56:38
99	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ БОКОВОЙ, ГИБКИЙ ГУСАК	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	7 030.00	28 120.00	18.11.2022 14:41:19
99	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ БОКОВОЙ, ГИБКИЙ ГУСАК	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	7 031.25	28 125.00	18.11.2022 15:56:38
101	ТЕЛЕЖКА ОДНОКОЛЕСНАЯ ГРУЗОПДЪЕМНОСТЬЮ ДО 100КГ	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	49 107.14	196 428.56	18.11.2022 14:32:57
102	ТЕРМОПОТ ОБЪЕМ 6 Л, МОЩНОСТЬ 890ВТ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	32 200.00	96 600.00	18.11.2022 14:41:19
103	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 ВТ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	7 680.00	38 400.00	18.11.2022 14:41:19
103	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 ВТ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	7 857.14	39 285.70	18.11.2022 15:56:38
104	ПОКРЫТИЕ ЩЕТИНИСТОЕ ВЫСОТА ВОРСА 12-14 ММ 0,9x15М	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	71 000.00	142 000.00	18.11.2022 14:41:19
104	ПОКРЫТИЕ ЩЕТИНИСТОЕ ВЫСОТА ВОРСА 12-14 ММ 0,9x15М	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	73 437.50	146 875.00	18.11.2022 15:56:38
105	ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	4 700.00	9 400.00	18.11.2022 14:41:19
105	ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	5 446.43	10 892.86	18.11.2022 15:56:38
106	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 100.00	111 300.00	18.11.2022 14:41:19
106	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 187.50	115 937.50	18.11.2022 15:56:38
107	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 370.00	10 960.00	18.11.2022 14:41:19
107	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 531.25	12 250.00	18.11.2022 15:56:38
110	ЩЕТКА-СМЕТКА	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	980.00	3 920.00	18.11.2022 14:41:19
110	ЩЕТКА-СМЕТКА	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 000.00	4 000.00	18.11.2022 15:56:38
111	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	4 100.00	16 400.00	18.11.2022 14:41:19
111	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	4 218.75	16 875.00	18.11.2022 15:56:38
112	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 730.00	16 380.00	18.11.2022 14:41:19
112	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 437.50	20 625.00	18.11.2022 15:56:38
113	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 740.00	6 960.00	18.11.2022 14:41:19

113	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 875.00	7 500.00	18.11.2022 15:56:38
114	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 070.00	6 420.00	18.11.2022 14:41:19
114	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 071.43	6 428.58	18.11.2022 15:56:38
115	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕС ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВ ЧЕРЕНК ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕН	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 670.00	26 700.00	18.11.2022 14:41:19
115	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕС ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВ ЧЕРЕНК ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕН	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 812.50	28 125.00	18.11.2022 15:56:38
116	СОВОК С ВЕНИКОМ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 800.00	5 600.00	18.11.2022 14:41:19
116	СОВОК С ВЕНИКОМ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 857.14	5 714.28	18.11.2022 15:56:38
117	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	435.00	485 025.00	18.11.2022 15:56:44
117	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	475.00	529 625.00	18.11.2022 14:41:19
117	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	510.00	568 650.00	18.11.2022 14:32:57
117	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	901 107 350 356, ИП ИП Мансур	ТОПАР АБАЙСКИЙ РАЙОН (АБАЙ), Топар, ПЕРЕУЛОК САДОВЫЙ, дом 4, кв/офис 59	KZT	535.71	597 316.65	18.11.2022 14:37:02
117	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	535.71	597 316.65	18.11.2022 15:56:38
118	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 100.00	117 600.00	18.11.2022 14:41:19
118	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 187.50	122 500.00	18.11.2022 15:56:38
119	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	210 140 000 353, TOO ЛЮКСОР СЕРВИС	Республика Казахстан г.Тараз, Массив 1 Родничок, Переулок 1 Рыночный, дом 19	KZT	210.00	463 680.00	16.11.2022 19:39:11
119	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	218.00	481 344.00	18.11.2022 15:56:44
119	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	270.00	596 160.00	18.11.2022 14:41:19
119	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	320.00	706 560.00	18.11.2022 14:32:57
119	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	328.57	725 482.56	18.11.2022 15:56:38
120	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	650.00	58 500.00	18.11.2022 14:41:19
120	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	656.25	59 062.50	18.11.2022 15:56:38
121	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 340.00	28 080.00	18.11.2022 14:41:19

121	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 656.25	31 875.00	18.11.2022 15:56:38
122	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	780.00	234 000.00	18.11.2022 14:41:19
122	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	859.82	257 946.00	18.11.2022 15:56:38
123	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	420.00	10 920.00	18.11.2022 14:41:19
123	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	446.43	11 607.18	18.11.2022 15:56:38
124	ВЕНИК	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	810.00	56 700.00	18.11.2022 14:41:19
124	ВЕНИК	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 071.43	75 000.10	18.11.2022 15:56:38
125	МЕТЛА	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 740.00	150 700.00	18.11.2022 14:41:19
125	МЕТЛА	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 750.00	206 250.00	18.11.2022 15:56:38
128	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	259.00	193 732.00	18.11.2022 15:56:44
128	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	320.00	239 360.00	18.11.2022 14:41:19
128	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	901 107 350 356, ИП ИП Мансур	ТОПАР АБАЙСКИЙ РАЙОН (АБАЙ), Топар, ПЕРЕУЛОК САДОВЫЙ, дом 4, кв/офис 59	KZT	339.29	253 788.92	18.11.2022 14:37:02
128	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	339.29	253 788.92	18.11.2022 15:56:38
129	САЛФЕТКИ ВЛАЖ.ЧИСТ.ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТ.ПОВЕРХН-И 190X80X80ММ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 700.00	51 300.00	18.11.2022 14:41:19
129	САЛФЕТКИ ВЛАЖ.ЧИСТ.ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТ.ПОВЕРХН-И 190X80X80ММ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 812.50	53 437.50	18.11.2022 15:56:38
130	ЕВРОКОНТЕЙНЕР 1377X1077X1369 ММ, ОБЪЕМ 1,1 КУБ.М МУСОРНЫЙ	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	135 937.50	407 812.50	18.11.2022 14:32:57
131	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 480.00	7 440.00	18.11.2022 14:41:19
132	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 120.00	137 280.00	18.11.2022 14:41:19
132	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 281.25	144 375.00	18.11.2022 15:56:38
133	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 870.00	46 440.00	18.11.2022 14:41:19
135	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 340.00	60 840.00	18.11.2022 14:41:19
135	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 857.14	74 285.64	18.11.2022 15:56:38

137	ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ ОТ 85 ДО120 КГ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	15 000.00	30 000.00	18.11.2022 14:41:19
137	ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ ОТ 85 ДО120 КГ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	15 178.57	30 357.14	18.11.2022 15:56:38
138	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	10 700.00	10 700.00	18.11.2022 14:41:19
138	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	10 781.25	10 781.25	18.11.2022 15:56:38
139	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 Вт	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	7 700.00	23 100.00	18.11.2022 14:41:19
139	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 Вт	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	7 857.14	23 571.42	18.11.2022 15:56:38
140	ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	4 800.00	9 600.00	18.11.2022 14:41:19
140	ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	5 446.43	10 892.86	18.11.2022 15:56:38
141	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 100.00	12 600.00	18.11.2022 14:41:19
141	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 187.50	13 125.00	18.11.2022 15:56:38
144	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 200.00	38 400.00	18.11.2022 14:41:19
144	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 437.50	41 250.00	18.11.2022 15:56:38
145	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 070.00	4 280.00	18.11.2022 14:41:19
145	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 071.43	4 285.72	18.11.2022 15:56:38
146	СОВОК С ВЕНИКОМ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 760.00	27 600.00	18.11.2022 14:41:19
146	СОВОК С ВЕНИКОМ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 857.14	28 571.40	18.11.2022 15:56:38
147	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	435.00	840 420.00	18.11.2022 15:56:44
147	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	470.00	908 040.00	18.11.2022 14:41:19
147	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	535.71	1 034 991.72	18.11.2022 14:32:57
147	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	901 107 350 356, ИП ИП Мансур	ТОПАР АБАЙСКИЙ РАЙОН (АБАЙ), Топар, ПЕРЕУЛОК САДОВЫЙ, дом 4, кв/офис 59	KZT	535.71	1 034 991.72	18.11.2022 14:37:02
147	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	535.71	1 034 991.72	18.11.2022 15:56:38
148	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	218.00	816 192.00	18.11.2022 15:56:44

148	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	328.57	1 230 166.08	18.11.2022 14:32:57
148	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	328.57	1 230 166.08	18.11.2022 14:41:19
148	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	328.57	1 230 166.08	18.11.2022 15:56:38
149	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	620.00	9 300.00	18.11.2022 14:41:19
149	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	656.25	9 843.75	18.11.2022 15:56:38
150	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 340.00	81 900.00	18.11.2022 14:41:19
150	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 656.25	92 968.75	18.11.2022 15:56:38
151	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	820.00	82 000.00	18.11.2022 14:41:19
151	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	859.82	85 982.00	18.11.2022 15:56:38
152	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	380.00	164 160.00	18.11.2022 14:41:19
152	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	446.43	192 857.76	18.11.2022 15:56:38
153	МЕТЛА	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 430.00	54 880.00	18.11.2022 14:41:19
153	МЕТЛА	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 750.00	60 000.00	18.11.2022 15:56:38
154	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	259.00	557 368.00	18.11.2022 15:56:44
154	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	320.00	688 640.00	18.11.2022 14:41:19
154	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	901 107 350 356, ИП ИП Мансур	ТОПАР АБАЙСКИЙ РАЙОН (АБАЙ), Топар, ПЕРЕУЛОК САДОВЫЙ, дом 4, кв/офис 59	KZT	339.29	730 152.08	18.11.2022 14:37:02
154	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	339.29	730 152.08	18.11.2022 15:56:38
155	ЕВРОКОНТЕЙНЕР 1377X1077X1369 ММ, ОБЪЕМ 1,1 КУБ.М МУСОРНЫЙ	210 740 028 632, TOO LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	135 937.50	271 875.00	18.11.2022 14:32:57
156	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 100.00	24 800.00	18.11.2022 14:41:19
156	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 281.25	26 250.00	18.11.2022 15:56:38
157	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 470.00	29 640.00	18.11.2022 14:41:19
157	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 857.14	34 285.68	18.11.2022 15:56:38

158	СЕРВИЗ ЧАЙНО-СТОЛОВЫЙ 12 ПЕРСОН	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	32 800.00	98 400.00	18.11.2022 14:41:19
158	СЕРВИЗ ЧАЙНО-СТОЛОВЫЙ 12 ПЕРСОН	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	32 812.50	98 437.50	18.11.2022 15:56:38
159	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	790.00	1 580.00	18.11.2022 14:41:19
159	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	892.86	1 785.72	18.11.2022 15:56:38
160	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 900.00	11 600.00	18.11.2022 14:41:19
160	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 125.00	12 500.00	18.11.2022 15:56:38
161	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 240.00	6 480.00	18.11.2022 14:41:19
161	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 750.00	7 500.00	18.11.2022 15:56:38
162	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	680.00	16 320.00	18.11.2022 14:41:19
162	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	703.57	16 885.68	18.11.2022 15:56:38
163	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 170.00	28 080.00	18.11.2022 14:41:19
163	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 218.75	29 250.00	18.11.2022 15:56:38
164	ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	18 400.00	73 600.00	18.11.2022 14:41:19
164	ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	21 875.00	87 500.00	18.11.2022 15:56:38
165	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 100.00	6 200.00	18.11.2022 14:41:19
165	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 281.25	6 562.50	18.11.2022 15:56:38
167	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750МЛ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 070.00	38 520.00	18.11.2022 14:41:19
167	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750МЛ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 071.43	38 571.48	18.11.2022 15:56:38
168	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	6 790.00	101 850.00	18.11.2022 14:41:19
168	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	7 500.00	112 500.00	18.11.2022 15:56:38
169	ПОДУШКА 70X70 БАМБУК	211 140 022 674, TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	7 900.00	31 600.00	18.11.2022 14:41:19
169	ПОДУШКА 70X70 БАМБУК	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	8 281.25	33 125.00	18.11.2022 15:56:38

172	ОБОГРЕВАТЕЛЬ НАСТЕННЫЙ ИНФРАКРАСНЫЙ 700X400X50 ММ 0,7/220В	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	39 990.00	199 950.00	17.11.2022 09:12:55
172	ОБОГРЕВАТЕЛЬ НАСТЕННЫЙ ИНФРАКРАСНЫЙ 700X400X50 ММ 0,7/220В	210 740 028 632, ТОО LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	40 178.57	200 892.85	18.11.2022 14:32:57
174	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 400.00	8 400.00	18.11.2022 14:41:19
174	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 406.25	8 437.50	18.11.2022 15:56:38
176	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	1 270.00	22 860.00	18.11.2022 14:41:19
176	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 437.50	25 875.00	18.11.2022 15:56:38
177	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л В УПАКОВКЕ 10 ШТ	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	780.00	187 200.00	18.11.2022 14:41:19
177	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л В УПАКОВКЕ 10 ШТ	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 047.32	251 356.80	18.11.2022 15:56:38
179	ЗАМОК НАВЕСНОЙ В ЗАЩИТНОМ КОЖУХЕ 100X47	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 870.00	66 010.00	18.11.2022 14:41:19
179	ЗАМОК НАВЕСНОЙ В ЗАЩИТНОМ КОЖУХЕ 100X47	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	4 375.00	100 625.00	18.11.2022 15:56:38
180	ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ 30КГ 30КГ	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	8 700.00	8 700.00	18.11.2022 14:41:19
180	ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ 30КГ 30КГ	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	9 821.43	9 821.43	18.11.2022 15:56:38
181	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	6 890.00	13 780.00	18.11.2022 14:41:19
183	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 ВТ	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	7 600.00	30 400.00	18.11.2022 14:41:19
183	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 ВТ	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	7 857.14	31 428.56	18.11.2022 15:56:38
184	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 100.00	21 000.00	18.11.2022 14:41:19
184	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 187.50	21 875.00	18.11.2022 15:56:38
185	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	435.00	208 800.00	18.11.2022 15:56:44
185	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	470.00	225 600.00	18.11.2022 14:41:19
185	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	901 107 350 356, ИП ИП Мансур	ТОПАР АБАЙСКИЙ РАЙОН (АБАЙ), Топар, ПЕРЕУЛОК САДОВЫЙ, дом 4, кв/офис 59	KZT	535.71	257 140.80	18.11.2022 14:37:02
185	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	535.71	257 140.80	18.11.2022 15:56:38
186	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	218.00	209 280.00	18.11.2022 15:56:44

186	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	220.00	211 200.00	18.11.2022 14:41:19
186	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	210 140 000 353, ТОО ЛЮКСОР СЕРВИС	Республика Казахстан г.Тараз, Массив 1 Родничок, Переулок 1 Рыночный, дом 19	KZT	328.57	315 427.20	16.11.2022 19:39:11
186	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	328.57	315 427.20	18.11.2022 15:56:38
187	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	259.00	129 241.00	18.11.2022 15:56:44
187	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	290.00	144 710.00	18.11.2022 14:41:19
187	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	901 107 350 356, ИП ИП Мансур	ТОПАР АБАЙСКИЙ РАЙОН (АБАЙ), Топар, ПЕРЕУЛОК САДОВЫЙ, дом 4, кв/офис 59	KZT	339.29	169 305.71	18.11.2022 14:37:02
187	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	339.29	169 305.71	18.11.2022 15:56:38
188	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	3 800.00	60 800.00	18.11.2022 14:41:19
189	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН.(ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150CM	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	7 100.00	28 400.00	18.11.2022 14:41:19
189	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН.(ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150CM	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	7 232.14	28 928.56	18.11.2022 15:56:38
190	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 232 000.00	133 920.00	18.11.2022 14:41:19
190	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 232 142.86	133 928.57	18.11.2022 15:56:38
191	ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	19 700.00	39 400.00	18.11.2022 14:41:19
191	ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	21 875.00	43 750.00	18.11.2022 15:56:38
192	БИНОКЛЬ 20*50	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	21 000.00	21 000.00	18.11.2022 14:41:19
194	КОМЕТ АНТИРЖАВЧИНА 400гр	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	620.00	6 200.00	18.11.2022 14:41:19
195	ЗАМОК НАВЕСНОЙ В ЗАЩИТНОМ КОЖУХЕ 100X47	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	2 780.00	27 800.00	18.11.2022 14:41:19
196	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	980.00	9 800.00	18.11.2022 14:41:19
197	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	6 120.00	122 400.00	18.11.2022 14:41:19
197	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	6 250.00	125 000.00	18.11.2022 15:56:44
197	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ	901 107 350 356, ИП ИП Мансур	ТОПАР АБАЙСКИЙ РАЙОН (АБАЙ), Топар, ПЕРЕУЛОК САДОВЫЙ, дом 4, кв/офис 59	KZT	12 500.00	250 000.00	18.11.2022 14:37:02

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)



Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Поте		
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Кон
1	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/л/2400 Вт	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	21.00000	7 857.14	164 999.94	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	7 600.00	159 600.00	178 752.00	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	lux_e_stroy@li
							Требования технической спецификации: ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/л/2400 Вт						Требования технической спецификации: Э		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/л/2400 Вт						Дополнительные условия по которым опре		
2	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 л	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	8.00000	1 531.25	12 250.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 380.00	11 040.00	12 364.80	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	lux_e_stroy@li
							Требования технической спецификации: ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 л						Требования технической спецификации: В		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 л						Дополнительные условия по которым опре		
3	ЩЕТКА-СМЕТКА	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	4.00000	1 000.00	4 000.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	900.00	3 600.00	4 032.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							Требования технической спецификации: ЩЕТКА-СМЕТКА						Требования технической спецификации: Ц		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА-СМЕТКА						Дополнительные условия по которым опре		
4	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	4 218.75	8 437.50	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	4 130.00	8 260.00	9 251.20	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							Требования технической спецификации: ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ						Требования технической спецификации: Ц		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ						Дополнительные условия по которым опре		
5	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	7.00000	3 437.50	24 062.50	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 450.00	17 150.00	19 208.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@

							Требования технической спецификации: ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ						Требования технической спецификации: Е		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ						Дополнительные условия по которым опр		
6	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	1 071.43	2 142.86	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 071.43	2 142.86	2 400.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							Требования технической спецификации: ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ						Требования технической спецификации: Ц		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ						Дополнительные условия по которым опр		
7	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕС ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВ ЧЕРЕНК ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕН	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	8.00000	2 812.50	22 500.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 460.00	19 680.00	22 041.60	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							Требования технической спецификации: МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ПОЛИПРОПИЛЕНА						Требования технической спецификации: М		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ПОЛИПРОПИЛЕНА						Дополнительные условия по которым опр		
8	СОВОК С ВЕНИКОМ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	8.00000	2 857.14	22 857.12	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 500.00	20 000.00	22 400.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							Требования технической спецификации: САВОК С ВЕНИКОМ						Требования технической спецификации: С		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: САВОК С ВЕНИКОМ						Дополнительные условия по которым опр		
9	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	7 704.00000	328.57	2 531 303.28	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru	218.00	1 679 472.00	1 881 008.64	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@m
							Требования технической спецификации: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.						Требования технической спецификации: М		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.						Дополнительные условия по которым опр		
10	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	11.00000	2 656.25	29 218.75	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 145.00	23 595.00	26 426.40	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							Требования технической спецификации: УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л						Требования технической спецификации: У		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л						Дополнительные условия по которым опр		

11	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Метр	150.00000	859.82	128 973.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	740.00	111 000.00	124 320.00	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	luxe_stroy@li
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ					<b>Требования технической спецификации:</b> В			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ					<b>Дополнительные условия по которым опре</b>			
												<b>(СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ</b>			
12	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Рулон	25.00000	446.43	11 160.75	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	420.00	10 500.00	11 760.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ МЕШКИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА ДЛЯ МУСОРА					<b>Требования технической спецификации:</b> М			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ МЕШКИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА ДЛЯ МУСОРА					<b>Дополнительные условия по которым опре</b>			
												<b>30ШТ МЕШКИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА ДЛЯ МУСО</b>			
13	МЕТЛА	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	8.00000	3 750.00	30 000.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	3 200.00	25 600.00	28 672.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> МЕТЛА					<b>Требования технической спецификации:</b> М			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МЕТЛА					<b>Дополнительные условия по которым опре</b>			
14	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Метр	2 700.00000	339.29	916 083.00	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru	259.00	699 300.00	783 216.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@m
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ					<b>Требования технической спецификации:</b> Г			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ					<b>Дополнительные условия по которым опре</b>			
												<b>СМ</b>			
15	САЛФЕТКИ ВЛАЖ.ЧИСТ.ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТ.ПОВЕРХН-И 190Х80Х80ММ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	10.00000	2 812.50	28 125.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 380.00	23 800.00	26 656.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 190 X 80 X 80 ММ					<b>Требования технической спецификации:</b> С			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 190 X 80 X 80 ММ					<b>Дополнительные условия по которым опре</b>			
												<b>МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОС</b>			

16	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	10.00000	2 500.00	25 000.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 400.00	24 000.00	26 880.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН						<b>Требования технической спецификации:</b> Г		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
17	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	15.00000	4 218.75	63 281.25	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	3 940.00	59 100.00	66 192.00	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	lux_e_stroy@li
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ						<b>Требования технической спецификации:</b> Г		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
18	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	4.00000	10 781.25	43 125.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	10 200.00	40 800.00	45 696.00	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	lux_e_stroy@li
							<b>Требования технической спецификации:</b> СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ						<b>Требования технической спецификации:</b> С		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
20	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 Л ГОСТ 20558-82	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	65.00000	2 812.50	182 812.50	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 940.00	126 100.00	141 232.00	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	lux_e_stroy@li
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82						<b>Требования технической спецификации:</b> В		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
21	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	3 125.00	6 250.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	3 100.00	6 200.00	6 944.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ						<b>Требования технической спецификации:</b> Ц		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		

22	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	2.00000	3 750.00	7 500.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	3 400.00	6 800.00	7 616.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM			<b>Требования технической спецификации:</b> С					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM					
24	ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Килограмм	136.00000	803.57	109 285.52	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	635.00	86 360.00	96 723.20	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	lux_e_stroy@li
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ			<b>Требования технической спецификации:</b> Г					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ					
25	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	117.00000	1 218.75	142 593.75	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	lux_e_stroy@list.ru	1 200.00	140 400.00	157 248.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@m
							<b>Требования технической спецификации:</b> СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ			<b>Требования технической спецификации:</b> С					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ					
26	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Тонна	0.07500	2 232 142.86	167 410.71	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 970 000.00	147 750.00	165 480.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм			<b>Требования технической спецификации:</b> К					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм					
27	КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	5.00000	5 937.50	29 687.50	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	5 200.00	26 000.00	29 120.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,			<b>Требования технической спецификации:</b> К					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,					

28	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	19.00000	1 718.75	32 656.25	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 490.00	28 310.00	31 707.20	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80						<b>Требования технической спецификации:</b> 3		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
31	ПЛИТА ДВУХКОМФОРочная 2квт	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	21 875.00	43 750.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	19 800.00	39 600.00	44 352.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПЛИТА 2 X КОМФОРочная 2 квт						<b>Требования технической спецификации:</b> Г		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПЛИТА 2 X КОМФОРочная 2 квт						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
32	БИНОКЛЬ 20*50	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	21 428.57	21 428.57	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	20 500.00	20 500.00	22 960.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> БИНОКЛЬ 20*50						<b>Требования технической спецификации:</b> Б		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БИНОКЛЬ 20*50						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
33	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 см	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Метр погонный	40.00000	7 767.86	310 714.40	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	7 670.00	306 800.00	343 616.00	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	luxe_stroy@li
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 см						<b>Требования технической спецификации:</b> К		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 см						<b>Дополнительные условия по которым опре</b> см		
34	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200мм	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	15.00000	3 281.25	49 218.75	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	3 070.00	46 050.00	51 576.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200мм						<b>Требования технической спецификации:</b> С		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200мм						<b>Дополнительные условия по которым опре</b> 250X200мм		

35	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	155.00000	2 187.50	339 062.50	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 940.00	300 700.00	336 784.00	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	luxe_stroy@li
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л						<b>Требования технической спецификации:</b> В		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
38	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	3.00000	2 187.50	6 562.50	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 100.00	6 300.00	7 056.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ						<b>Требования технической спецификации:</b> В		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
39	СРЕДСТВО ДЛЯ ЧИСТКИ БЛЕСТЯЩИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 600 МЛ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	12.00000	3 437.50	41 250.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	3 200.00	38 400.00	43 008.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> СРЕДСТВО ДЛЯ ЧИСТКИ БЛЕСТЯЩИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ						<b>Требования технической спецификации:</b> С		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СРЕДСТВО ДЛЯ ЧИСТКИ БЛЕСТЯЩИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
40	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750МЛ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	60.00000	1 071.43	64 285.80	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 060.00	63 600.00	71 232.00	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	luxe_stroy@li
							<b>Требования технической спецификации:</b> СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750МЛ						<b>Требования технической спецификации:</b> С		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750МЛ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
41	КОМЕТ АНТИРЖАВЧИНА 400гр	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	12.00000	750.00	9 000.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	750.00	9 000.00	10 080.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОМЕТ АНТИРЖАВЧИНА 400гр						<b>Требования технической спецификации:</b> К		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОМЕТ АНТИРЖАВЧИНА 400гр						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		

42	ГЕЛЬ 1Л ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	24.00000	1 039.29	24 942.96	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 020.00	24 480.00	27 417.60	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ГЕЛЬ 1Л ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ						<b>Требования технической спецификации:</b> Г			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГЕЛЬ 1Л ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ						<b>Дополнительные условия по которым опре:</b> КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ			
43	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Метр	100.00000	1 093.75	109 375.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	980.00	98 000.00	109 760.00	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	luxe_stroy@li	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20						<b>Требования технической спецификации:</b> В			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20						<b>Дополнительные условия по которым опре:</b>			
44	ВЕНИК СОРГО	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1 168.00000	843.75	985 500.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	810.00	946 080.00	1 059 609.60	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕНИК СОРГО						<b>Требования технической спецификации:</b> В			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕНИК СОРГО						<b>Дополнительные условия по которым опре:</b>			
45	МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55Х90	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	100.00000	142.86	14 286.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	120.00	12 000.00	13 440.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@	
							<b>Требования технической спецификации:</b> МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55Х90						<b>Требования технической спецификации:</b> М			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55Х90						<b>Дополнительные условия по которым опре:</b>			
46	ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ КРАСНЫЙ 85ГР	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	20.00000	3 281.25	65 625.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	3 280.00	65 600.00	73 472.00	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	luxe_stroy@li	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ КРАСНЫЙ 85ГР						<b>Требования технической спецификации:</b> Г			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ КРАСНЫЙ 85ГР						<b>Дополнительные условия по которым опре:</b> 85ГР			



48	СТЕКЛО ТИСС С-6	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	31.00000	1 964.29	60 892.99	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 200.00	37 200.00	41 664.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> СТЕКЛО ТИСС С-6					<b>Требования технической спецификации:</b> С			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТЕКЛО ТИСС С-6					<b>Дополнительные условия по которым опре</b>			
49	СТЕКЛО ТИСС С-7	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	30.00000	1 964.29	58 928.70	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 200.00	36 000.00	40 320.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> СТЕКЛО ТИСС С-7					<b>Требования технической спецификации:</b> С			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТЕКЛО ТИСС С-7					<b>Дополнительные условия по которым опре</b>			
50	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 81X10X36ММ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	81.00000	4 531.25	367 031.25	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 900.00	234 900.00	263 088.00	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	lux_e_stroy@li
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЗАМОК НАВЕСНОЙ ВС-2А 81X10X36ММ ВС-2А					<b>Требования технической спецификации:</b> З			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЗАМОК НАВЕСНОЙ ВС-2А 81X10X36ММ ВС-2А					<b>Дополнительные условия по которым опре</b>			
51	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	7.00000	7 500.00	52 500.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	6 400.00	44 800.00	50 176.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ					<b>Требования технической спецификации:</b> З			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ					<b>Дополнительные условия по которым опре</b>			
53	УНИТАЗ С БАЧКОМ КЕРАМИЧЕСКИЙ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Комплект	1.00000	50 000.00	50 000.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	46 000.00	46 000.00	51 520.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> УНИТАЗ С БАЧКОМ КЕРАМИЧЕСКИЙ					<b>Требования технической спецификации:</b> У			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> УНИТАЗ С БАЧКОМ КЕРАМИЧЕСКИЙ					<b>Дополнительные условия по которым опре</b>			

54	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/л-2400 Вт	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	8.00000	7 857.14	62 857.12	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	7 600.00	60 800.00	68 096.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/л- 2400 Вт						<b>Требования технической спецификации:</b> Э		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/л- 2400 Вт						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/л- 2400 Вт						<b>Требования технической спецификации:</b> Э		
55	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 л ГОСТ-20558-82	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	39.00000	2 187.50	85 312.50	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 100.00	81 900.00	91 728.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 л ГОСТ-20558-82						<b>Требования технической спецификации:</b> В 82		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 л ГОСТ-20558-82						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 л ГОСТ-20558-82						<b>Требования технической спецификации:</b> В 82		
56	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 л	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	19.00000	1 531.25	29 093.75	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 370.00	26 030.00	29 153.60	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 л						<b>Требования технической спецификации:</b> В		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 л						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 л						<b>Требования технической спецификации:</b> В		
57	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	3 437.50	3 437.50	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	3 400.00	3 400.00	3 808.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ						<b>Требования технической спецификации:</b> Е		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ						<b>Требования технической спецификации:</b> Е		
58	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	10.00000	1 875.00	18 750.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 780.00	17 800.00	19 936.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ						<b>Требования технической спецификации:</b> Ш		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
							<b>Требования технической спецификации:</b> ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ						<b>Требования технической спецификации:</b> Ш		

59	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	5.00000	1 071.43	5 357.15	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 000.00	5 000.00	5 600.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ						<b>Требования технической спецификации:</b> Ц		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
60	СОВОК С ВЕНИКОМ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Комплект	77.00000	2 857.14	219 999.78	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 740.00	210 980.00	236 297.60	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> САВОК С ВЕНИКОМ						<b>Требования технической спецификации:</b> С		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> САВОК С ВЕНИКОМ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
61	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	37.00000	2 187.50	80 937.50	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 100.00	77 700.00	87 024.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ						<b>Требования технической спецификации:</b> М		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
62	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	3 380.00000	328.57	1 110 566.60	210 140 000 353	TOO ЛЮКСОР СЕРВИС	ydyrys.makhmut@mail.ru	210.00	709 800.00	794 976.00	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dre
							<b>Требования технической спецификации:</b> МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.						<b>Требования технической спецификации:</b> М		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.						<b>Дополнительные условия по которым опре</b> ЖИРНОСТИ 200ГР		
63	ВЕНИК	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	100.00000	1 071.43	107 143.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	810.00	81 000.00	90 720.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕНИК						<b>Требования технической спецификации:</b> В		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕНИК						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		

64	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Метр	3 654.00000	339.29	1 239 765.66	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru	259.00	946 386.00	1 059 952.32	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@m
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM					<b>Требования технической спецификации:</b> Г			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM					<b>Дополнительные условия по которым опре</b> CM			
65	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	15.00000	3 281.25	49 218.75	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	3 100.00	46 500.00	52 080.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ					<b>Требования технической спецификации:</b> Г			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ					<b>Дополнительные условия по которым опре</b>			
66	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 ML C ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	5.00000	4 218.75	21 093.75	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	3 840.00	19 200.00	21 504.00	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	lux_e_stroy@li
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 ML C ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ					<b>Требования технической спецификации:</b> Г			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 ML C ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ					<b>Дополнительные условия по которым опре</b> АППЛИКАТОРОМ			
67	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	57.00000	2 857.14	162 856.98	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 100.00	119 700.00	134 064.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110					<b>Требования технической спецификации:</b> 3			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110					<b>Дополнительные условия по которым опре</b>			
68	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300MM	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	4.00000	10 781.25	43 125.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	10 100.00	40 400.00	45 248.00	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	lux_e_stroy@li
							<b>Требования технической спецификации:</b> СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300MM					<b>Требования технической спецификации:</b> С			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300MM					<b>Дополнительные условия по которым опре</b> ГУСАКА-110-300MM			

69	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН. (ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150СМ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Комплект	2.00000	7 232.14	14 464.28	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	7 200.00	14 400.00	16 128.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН.(ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150СМ						<b>Требования технической спецификации:</b> К ХЛОП.210X150СМ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН. (ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150СМ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b> (ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.211		
72	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩИЙ,ЯЧЕИСТОЕ ПОКРЫТИЕ 90X90СМ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	4.00000	10 267.86	41 071.44	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	10 200.00	40 800.00	45 696.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩИЙ, ЯЧЕИСТОЕ ПОКРЫТИЕ 90X90 СМ						<b>Требования технической спецификации:</b> К ПОКРЫТИЕ 90X90 СМ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩИЙ, ЯЧЕИСТОЕ ПОКРЫТИЕ 90X90 СМ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b> ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩИЙ, ЯЧЕИСТОЕ ПОКРЫ		
74	СЕРВИЗ ЧАЙНЫЙ СТОЛОВЫЙ НА 12 ПЕРСОН	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	3.00000	28 125.00	84 375.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	28 100.00	84 300.00	94 416.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> СЕРВИЗ ЧАЙНЫЙ СТОЛОВЫЙ НА 12 ПЕРСОН						<b>Требования технической спецификации:</b> С		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СЕРВИЗ ЧАЙНЫЙ СТОЛОВЫЙ НА 12 ПЕРСОН						<b>Дополнительные условия по которым опре</b> ПЕРСОН		
75	СЕРВИЗ ЧАЙНО-СТОЛОВЫЙ 12 ПЕРСОН	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Комплект	3.00000	32 812.50	98 437.50	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	32 800.00	98 400.00	110 208.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> СЕРВИЗ ЧАЙНО-СТОЛОВЫЙ 12 ПЕРСОН						<b>Требования технической спецификации:</b> С		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СЕРВИЗ ЧАЙНО-СТОЛОВЫЙ 12 ПЕРСОН						<b>Дополнительные условия по которым опре</b> ПЕРСОН		
76	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	5.00000	892.86	4 464.30	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	790.00	3 950.00	4 424.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л						<b>Требования технической спецификации:</b> В		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		

77	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 Л ГОСТ 20558-82	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	22.00000	2 812.50	61 875.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 270.00	49 940.00	55 932.80	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82						<b>Требования технической спецификации:</b> В		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
80	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	3 125.00	3 125.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	3 100.00	3 100.00	3 472.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ						<b>Требования технической спецификации:</b> Ц		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
81	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	18.00000	3 125.00	56 250.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 370.00	42 660.00	47 779.20	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК						<b>Требования технической спецификации:</b> Ц		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
82	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Комплект	6.00000	3 750.00	22 500.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 480.00	14 880.00	16 665.60	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM						<b>Требования технической спецификации:</b> С		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
84	ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Килограмм	91.00000	803.57	73 124.87	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	640.00	58 240.00	65 228.80	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ						<b>Требования технической спецификации:</b> Г		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		

85	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО 475 ГР	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	56.00000	1 218.75	68 250.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 100.00	61 600.00	68 992.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО					<b>Требования технической спецификации:</b> Ч			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО					<b>Дополнительные условия по которым опре</b>			
86	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	40.00000	703.57	28 142.80	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	628.00	25 120.00	28 134.40	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ					<b>Требования технической спецификации:</b> С			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ					<b>Дополнительные условия по которым опре</b>			
87	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	108.00000	1 218.75	131 625.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 100.00	118 800.00	133 056.00	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	luxe_stroy@li
							<b>Требования технической спецификации:</b> СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ					<b>Требования технической спецификации:</b> С			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ					<b>Дополнительные условия по которым опре</b>			
89	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	30.00000	422.32	12 669.60	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	410.00	12 300.00	13 776.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л					<b>Требования технической спецификации:</b> М			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л					<b>Дополнительные условия по которым опре</b>			
94	НИТКИ СУРОВЫЕ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Бобина	1.00000	1 093.75	1 093.75	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 093.00	1 093.00	1 224.16	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> НИТКИ СУРОВЫЕ					<b>Требования технической спецификации:</b> Н			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НИТКИ СУРОВЫЕ					<b>Дополнительные условия по которым опре</b>			

95	КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	14.00000	5 937.50	83 125.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	4 800.00	67 200.00	75 264.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,						<b>Требования технической спецификации:</b> К		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
96	ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	50.00000	1 718.75	85 937.50	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 420.00	71 000.00	79 520.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА						<b>Требования технической спецификации:</b> Г		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
98	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	40.00000	1 718.75	68 750.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 480.00	59 200.00	66 304.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80						<b>Требования технической спецификации:</b> З		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
99	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ БОКОВОЙ, ГИБКИЙ ГУСАК	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	4.00000	7 031.25	28 125.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	7 030.00	28 120.00	31 494.40	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ БОКОВОЙ, ГИБКИЙ ГУСАК						<b>Требования технической спецификации:</b> С		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ БОКОВОЙ, ГИБКИЙ ГУСАК						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
103	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 ВТ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	5.00000	7 857.14	39 285.70	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	7 680.00	38 400.00	43 008.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 ВТ						<b>Требования технической спецификации:</b> Э		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 ВТ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		



104	ПОКРЫТИЕ ЩЕТИНИСТОЕ ВЫСОТА ВОРСА 12-14 ММ 0,9x15М	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Рулон	2.00000	73 437.50	146 875.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	71 000.00	142 000.00	159 040.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПОКРЫТИЕ ЩЕТИНИСТОЕ ВЫСОТА ВОРСА 12-14 ММ 0,9x15М. ЩЕТИНИСТОЕ ПОКРЫТИЕ МАТЕРИАЛ ВОРСА 100% ПОЛИПРОПИЛЕН МАТЕРИАЛ ОСНОВЫ 100% ПОЛИПРОПИЛЕН			<b>Требования технической спецификации:</b> ГЩЕТИНИСТОЕ ПОКРЫТИЕ МАТЕРИАЛ ВОРСА 100% ПОЛИПРОПИЛЕН					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПОКРЫТИЕ ЩЕТИНИСТОЕ ВЫСОТА ВОРСА 12-14 ММ 0,9x15М. ЩЕТИНИСТОЕ ПОКРЫТИЕ МАТЕРИАЛ ВОРСА 100% ПОЛИПРОПИЛЕН МАТЕРИАЛ ОСНОВЫ 100% ПОЛИПРОПИЛЕН			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПОКРЫТИЕ ЩЕТИНИСТОЕ ВЫСОТА ВОРСА 12-14 ММ 0,9x15М. ЩЕТИНИСТОЕ ПОКРЫТИЕ МАТЕРИАЛ ВОРСА 100% ПОЛИПРОПИЛЕН МАТЕРИАЛ ОСНОВЫ 100% ПОЛИПРОПИЛЕН					
105	ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	5 446.43	10 892.86	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	4 700.00	9 400.00	10 528.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ			<b>Требования технической спецификации:</b> ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ					
106	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	53.00000	2 187.50	115 937.50	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 100.00	111 300.00	124 656.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82			<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82					
107	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	8.00000	1 531.25	12 250.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 370.00	10 960.00	12 275.20	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л			<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л					

110	ЩЕТКА-СМЕТКА	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	1 000.00	4 000.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	980.00	3 920.00	4 390.40	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации: ЩЕТКА-СМЕТКА</b>						<b>Требования технической спецификации: Ц</b>		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА-СМЕТКА</b>						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
111	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	4 218.75	16 875.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	4 100.00	16 400.00	18 368.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации: ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ</b>						<b>Требования технической спецификации: Ц</b>		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель: ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ</b>						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
112	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	6.00000	3 437.50	20 625.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 730.00	16 380.00	18 345.60	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации: ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ</b>						<b>Требования технической спецификации: Е</b>		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель: ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ</b>						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
113	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	1 875.00	7 500.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 740.00	6 960.00	7 795.20	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации: ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ</b>						<b>Требования технической спецификации: Ц</b>		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель: ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ</b>						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
114	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	6.00000	1 071.43	6 428.58	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 070.00	6 420.00	7 190.40	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации: ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ</b>						<b>Требования технической спецификации: Ц</b>		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ</b>						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		

115	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕС ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВ ЧЕРЕНК ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕН	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	10.00000	2 812.50	28 125.00	211 140 022 674	ТОО Trend M	trend_ms@mail.ru	2 670.00	26 700.00	29 904.00	100 440 017 683	ТОО Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ПОЛИПРОПИЛЕНА			<b>Требования технической спецификации:</b> М ЧЕРЕНКОМ ВОРС ПОЛИПРОПИЛЕНА					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ПОЛИПРОПИЛЕНА			<b>Дополнительные условия по которым опре</b> ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ПОЛИПРС					
116	СОВОК С ВЕНИКОМ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Комплект	2.00000	2 857.14	5 714.28	211 140 022 674	ТОО Trend M	trend_ms@mail.ru	2 800.00	5 600.00	6 272.00	100 440 017 683	ТОО Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> САВОК С ВЕНИКОМ			<b>Требования технической спецификации:</b> С					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> САВОК С ВЕНИКОМ			<b>Дополнительные условия по которым опре</b>					
117	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1 115.00000	535.71	597 316.65	211 140 022 674	ТОО Trend M	trend_ms@mail.ru	475.00	529 625.00	593 180.00	100 440 017 683	ТОО Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ГОСТ 28546-2002 ТВЕРДОЕ ЗАПАХ ОСВЕЖАЮЩИЙ КОНСИСТЕНЦИЯ ТВЕРДОЕ ОБЪЕМ 175ГР ЭФФЕКТ МЯГКОСТЬ И БАРХАТИСТОСТЬ			<b>Требования технической спецификации:</b> М ОСВЕЖАЮЩИЙ КОНСИСТЕНЦИЯ ТВЕРДОЕ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ГОСТ 28546-2002 ТВЕРДОЕ ЗАПАХ ОСВЕЖАЮЩИЙ КОНСИСТЕНЦИЯ ТВЕРДОЕ ОБЪЕМ 175ГР ЭФФЕКТ МЯГКОСТЬ И БАРХАТИСТОСТЬ			<b>Дополнительные условия по которым опре</b> ТВЕРДОЕ ЗАПАХ ОСВЕЖАЮЩИЙ КОНСИСТ БАРХАТИСТОСТЬ					
118	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	56.00000	2 187.50	122 500.00	211 140 022 674	ТОО Trend M	trend_ms@mail.ru	2 100.00	117 600.00	131 712.00	100 440 017 683	ТОО Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ			<b>Требования технической спецификации:</b> М					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ			<b>Дополнительные условия по которым опре</b>					
119	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2 208.00000	328.57	725 482.56	210 140 000 353	ТОО ЛЮКСОР СЕРВИС	ydryys.makhmut@mail.ru	210.00	463 680.00	519 321.60	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dre

							Требования технической спецификации: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.						Требования технической спецификации: М		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.						Дополнительные условия по которым опре		
120	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Упаковка	90.00000	656.25	59 062.50	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	650.00	58 500.00	65 520.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							Требования технической спецификации: ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г						Требования технической спецификации: Г		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г						Дополнительные условия по которым опре		
121	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	12.00000	2 656.25	31 875.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 340.00	28 080.00	31 449.60	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							Требования технической спецификации: УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л						Требования технической спецификации: У		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л						Дополнительные условия по которым опре		
122	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Метр	300.00000	859.82	257 946.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	780.00	234 000.00	262 080.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							Требования технической спецификации: ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ						Требования технической спецификации: В		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ						Дополнительные условия по которым опре		
123	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Рулон	26.00000	446.43	11 607.18	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	420.00	10 920.00	12 230.40	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							Требования технической спецификации: МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ МЕШКИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА ДЛЯ МУСОРА						Требования технической спецификации: М		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ МЕШКИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА ДЛЯ МУСОРА						Дополнительные условия по которым опре		

124	ВЕНИК	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	70.00000	1 071.43	75 000.10	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	810.00	56 700.00	63 504.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации: ВЕНИК</b>						<b>Требования технической спецификации: В</b>		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЕНИК</b>						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
125	МЕТЛА	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	55.00000	3 750.00	206 250.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 740.00	150 700.00	168 784.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации: МЕТЛА</b>						<b>Требования технической спецификации: М</b>		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЛА</b>						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
128	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Метр	748.00000	339.29	253 788.92	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru	259.00	193 732.00	216 979.84	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@m
							<b>Требования технической спецификации: ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM</b>						<b>Требования технической спецификации: Г</b>		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM</b>						<b>Дополнительные условия по которым опре CM</b>		
129	САЛФЕТКИ ВЛАЖ.ЧИСТ.ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТ.ПОВЕРХН-Й 190X80X80MM	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	19.00000	2 812.50	53 437.50	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 700.00	51 300.00	57 456.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации: САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 190 X 80 X 80 MM</b>						<b>Требования технической спецификации: С</b>		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель: САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 190 X 80 X 80 MM</b>						<b>Дополнительные условия по которым опре МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОС</b>		
132	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	44.00000	3 281.25	144 375.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	3 120.00	137 280.00	153 753.60	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации: ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ</b>						<b>Требования технической спецификации: Г</b>		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ</b>						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		

135	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	26.00000	2 857.14	74 285.64	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 340.00	60 840.00	68 140.80	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110						<b>Требования технической спецификации:</b> 3		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
137	ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ ОТ 85 ДО120 КГ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	15 178.57	30 357.14	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	15 000.00	30 000.00	33 600.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ ОТ 85 ДО120 КГ. КАЧЕНИЕ НАРУЖУ - 1.22 М. КАЧЕНИЕ ВО ВНУТРЬ - 1.07 М. ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННОГО АЛЮМИНИЯ						<b>Требования технической спецификации:</b> Д		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ ОТ 85 ДО120 КГ. КАЧЕНИЕ НАРУЖУ - 1.22 М. КАЧЕНИЕ ВО ВНУТРЬ - 1.07 М. ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННОГО АЛЮМИНИЯ						<b>Дополнительные условия по которым опре:</b>		
138	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	10 781.25	10 781.25	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	10 700.00	10 700.00	11 984.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ						<b>Требования технической спецификации:</b> С		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ						<b>Дополнительные условия по которым опре:</b>		
139	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 ВТ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	3.00000	7 857.14	23 571.42	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	7 700.00	23 100.00	25 872.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 ВТ						<b>Требования технической спецификации:</b> 3		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 ВТ						<b>Дополнительные условия по которым опре:</b>		
140	ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	5 446.43	10 892.86	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	4 800.00	9 600.00	10 752.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@

							Требования технической спецификации: ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250MM						Требования технической спецификации: Ч		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250MM						Дополнительные условия по которым опре		
141	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	6.00000	2 187.50	13 125.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 100.00	12 600.00	14 112.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							Требования технической спецификации: ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82						Требования технической спецификации: В		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82						Дополнительные условия по которым опре		
144	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	12.00000	3 437.50	41 250.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	3 200.00	38 400.00	43 008.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							Требования технической спецификации: ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ						Требования технической спецификации: Е		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ						Дополнительные условия по которым опре		
145	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	1 071.43	4 285.72	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 070.00	4 280.00	4 793.60	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							Требования технической спецификации: ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ						Требования технической спецификации: Ц		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ						Дополнительные условия по которым опре		
146	СОВОК С ВЕНИКОМ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Комплект	10.00000	2 857.14	28 571.40	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 760.00	27 600.00	30 912.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							Требования технической спецификации: САВОК С ВЕНИКОМ						Требования технической спецификации: С		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: САВОК С ВЕНИКОМ						Дополнительные условия по которым опре		
147	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1 932.00000	535.71	1 034 991.72	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	470.00	908 040.00	1 017 004.80	901 107 350 356	ИП ИП Мансур	domatovich@

							<b>Требования технической спецификации:</b> МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ГОСТ 28546-2002 ТВЕРДОЕ ЗАПАХ ОСВЕЖАЮЩИЙ КОНСИСТЕНЦИЯ ТВЕРДОЕ ОБЪЕМ 175ГР ЭФФЕКТ МЯГКОСТЬ И БАРХАТИСТОСТЬ  <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ГОСТ 28546-2002 ТВЕРДОЕ ЗАПАХ ОСВЕЖАЮЩИЙ КОНСИСТЕНЦИЯ ТВЕРДОЕ ОБЪЕМ 175ГР ЭФФЕКТ МЯГКОСТЬ И БАРХАТИСТОСТЬ						<b>Требования технической спецификации:</b> М ОСВЕЖАЮЩИЙ КОНСИСТЕНЦИЯ ТВЕРДОЕ  <b>Дополнительные условия по которым опр:</b>		
148	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	3 744.00000	328.57	1 230 166.08	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru	218.00	816 192.00	914 135.04	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	luxe_stroy@li
							<b>Требования технической спецификации:</b> МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.  <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.						<b>Требования технической спецификации:</b> М  <b>Дополнительные условия по которым опр:</b> ЖИРНОСТИ 200ГР		
149	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Упаковка	15.00000	656.25	9 843.75	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	620.00	9 300.00	10 416.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г  <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г						<b>Требования технической спецификации:</b> Г  <b>Дополнительные условия по которым опр:</b> АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г		
150	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	35.00000	2 656.25	92 968.75	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 340.00	81 900.00	91 728.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л  <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л						<b>Требования технической спецификации:</b> У  <b>Дополнительные условия по которым опр:</b> СРЕДСТВО 5 Л		
151	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Метр	100.00000	859.82	85 982.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	820.00	82 000.00	91 840.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ  <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ						<b>Требования технической спецификации:</b> В  <b>Дополнительные условия по которым опр:</b> (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ		



152	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Рулон	432.00000	446.43	192 857.76	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	380.00	164 160.00	183 859.20	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ МЕШКИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА ДЛЯ МУСОРА					<b>Требования технической спецификации:</b> М ПОЛИЭТИЛЕНА ДЛЯ МУСОРА			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ МЕШКИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА ДЛЯ МУСОРА					<b>Дополнительные условия по которым определено:</b> 30ШТ МЕШКИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА ДЛЯ МУСОРА			
153	МЕТЛА	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	16.00000	3 750.00	60 000.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	3 430.00	54 880.00	61 465.60	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> МЕТЛА					<b>Требования технической спецификации:</b> М			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МЕТЛА					<b>Дополнительные условия по которым определено:</b>			
154	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Метр	2 152.00000	339.29	730 152.08	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru	259.00	557 368.00	624 252.16	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@m
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM					<b>Требования технической спецификации:</b> Г			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM					<b>Дополнительные условия по которым определено:</b> CM			
156	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	8.00000	3 281.25	26 250.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	3 100.00	24 800.00	27 776.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ					<b>Требования технической спецификации:</b> Г			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ					<b>Дополнительные условия по которым определено:</b>			
157	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	12.00000	2 857.14	34 285.68	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 470.00	29 640.00	33 196.80	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110					<b>Требования технической спецификации:</b> З			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110					<b>Дополнительные условия по которым определено:</b>			

158	СЕРВИЗ ЧАЙНО-СТОЛОВЫЙ 12 ПЕРСОН	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Комплект	3.00000	32 812.50	98 437.50	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	32 800.00	98 400.00	110 208.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> СЕРВИЗ ЧАЙНО-СТОЛОВЫЙ 12 ПЕРСОН						<b>Требования технической спецификации:</b> С		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СЕРВИЗ ЧАЙНО-СТОЛОВЫЙ 12 ПЕРСОН						<b>Дополнительные условия по которым опре</b> ПЕРСОН		
159	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	892.86	1 785.72	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	790.00	1 580.00	1 769.60	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л						<b>Требования технической спецификации:</b> В		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
160	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	3 125.00	12 500.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 900.00	11 600.00	12 992.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ						<b>Требования технической спецификации:</b> Ц		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
161	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Комплект	2.00000	3 750.00	7 500.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	3 240.00	6 480.00	7 257.60	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM						<b>Требования технической спецификации:</b> С		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM						<b>Дополнительные условия по которым опре</b> РУЧКАМИ L=80 CM		
162	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	24.00000	703.57	16 885.68	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	680.00	16 320.00	18 278.40	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ						<b>Требования технической спецификации:</b> С		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		

163	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	24.00000	1 218.75	29 250.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 170.00	28 080.00	31 449.60	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ						<b>Требования технической спецификации:</b> С ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ <b>Дополнительные условия по которым опр:</b> РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ		
164	ПЛИТА ДВУХКОМФОРочная 2кВт	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	21 875.00	87 500.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	18 400.00	73 600.00	82 432.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПЛИТА 2 X КОМФОРочная 2 кВт <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПЛИТА 2 X КОМФОРочная 2 кВт						<b>Требования технической спецификации:</b> Г <b>Дополнительные условия по которым опр:</b>		
165	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	3 281.25	6 562.50	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	3 100.00	6 200.00	6 944.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ						<b>Требования технической спецификации:</b> С <b>Дополнительные условия по которым опр:</b> 250X200ММ		
167	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750МЛ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	36.00000	1 071.43	38 571.48	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 070.00	38 520.00	43 142.40	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750МЛ <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750МЛ						<b>Требования технической спецификации:</b> С <b>Дополнительные условия по которым опр:</b>		
168	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	15.00000	7 500.00	112 500.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	6 790.00	101 850.00	114 072.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ						<b>Требования технической спецификации:</b> З <b>Дополнительные условия по которым опр:</b>		

169	ПОДУШКА 70X70 БАМБУК	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	8 281.25	33 125.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	7 900.00	31 600.00	35 392.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПОДУШКА 70X70 БАМБУК						<b>Требования технической спецификации:</b> Г		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПОДУШКА 70X70 БАМБУК						<b>Дополнительные условия по которым опр</b>		
174	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	6.00000	1 406.25	8 437.50	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 400.00	8 400.00	9 408.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л						<b>Требования технической спецификации:</b> В		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л						<b>Дополнительные условия по которым опр</b>		
176	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	18.00000	1 437.50	25 875.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	1 270.00	22 860.00	25 603.20	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР						<b>Требования технической спецификации:</b> М		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР						<b>Дополнительные условия по которым опр</b>		
177	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л В УПАКОВКЕ 10 ШТ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Упаковка	240.00000	1 047.32	251 356.80	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	780.00	187 200.00	209 664.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л В УПАКОВКЕ 10 ШТ						<b>Требования технической спецификации:</b> М		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л В УПАКОВКЕ 10 ШТ						<b>Дополнительные условия по которым опр</b>		
179	ЗАМОК НАВЕСНОЙ В ЗАЩИТНОМ КОЖУХЕ 100X47	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	23.00000	4 375.00	100 625.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 870.00	66 010.00	73 931.20	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЗАМОК НАВЕСНОЙ В ЗАЩИТНОМ КОЖУХЕ 100X47						<b>Требования технической спецификации:</b> З		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЗАМОК НАВЕСНОЙ В ЗАЩИТНОМ КОЖУХЕ 100X47						<b>Дополнительные условия по которым опр</b>		

180	ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ 30КГ 30КГ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	9 821.43	9 821.43	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	8 700.00	8 700.00	9 744.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ 30КГ 30КГ						<b>Требования технической спецификации:</b> Д		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ 30КГ 30КГ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
183	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 ВТ	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	7 857.14	31 428.56	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	7 600.00	30 400.00	34 048.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 ВТ						<b>Требования технической спецификации:</b> Э		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 ВТ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
184	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	10.00000	2 187.50	21 875.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	2 100.00	21 000.00	23 520.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82						<b>Требования технической спецификации:</b> В		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
185	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 175 ГР	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	480.00000	535.71	257 140.80	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	470.00	225 600.00	252 672.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ГОСТ 28546-2002 ТВЕРДОЕ ЗАПАХ ОСВЕЖАЮЩИЙ КОНСИСТЕНЦИЯ ТВЕРДОЕ ОБЪЕМ 175ГР ЭФФЕКТ МЯГКОСТЬ И БАРХАТИСТОСТЬ						<b>Требования технической спецификации:</b> М		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ГОСТ 28546-2002 ТВЕРДОЕ ЗАПАХ ОСВЕЖАЮЩИЙ КОНСИСТЕНЦИЯ ТВЕРДОЕ ОБЪЕМ 175ГР ЭФФЕКТ МЯГКОСТЬ И БАРХАТИСТОСТЬ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
186	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	960.00000	328.57	315 427.20	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru	218.00	209 280.00	234 393.60	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@m
							<b>Требования технической спецификации:</b> МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.						<b>Требования технической спецификации:</b> М		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		

187	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Метр	499.00000	339.29	169 305.71	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru	259.00	129 241.00	144 749.92	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@m
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM						<b>Требования технической спецификации:</b> Г		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM						<b>Дополнительные условия по которым опре</b> CM		
189	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН. (ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150CM	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Комплект	4.00000	7 232.14	28 928.56	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	7 100.00	28 400.00	31 808.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН.(ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150CM						<b>Требования технической спецификации:</b> К ХЛОП.210X150CM		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН. (ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150CM						<b>Дополнительные условия по которым опре</b> (ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210		
191	ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	21 875.00	43 750.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	19 700.00	39 400.00	44 128.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПЛИТА 2 X КОМФОРЧНАЯ 2 КВТ						<b>Требования технической спецификации:</b> Г		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПЛИТА 2 X КОМФОРЧНАЯ 2 КВТ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b>		
197	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	20.00000	12 500.00	250 000.00	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	6 120.00	122 400.00	137 088.00	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dre
							<b>Требования технической спецификации:</b> ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ						<b>Требования технической спецификации:</b> С 1КГ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ						<b>Дополнительные условия по которым опре</b> КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ		
<b>ИТОГО</b>				<b>36 562.07500</b>								<b>16 069 346.86</b>			

<b>Итого по победителям</b>						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС		Итоговая сумма (тенге) с НДС
940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru	Нет	5 230 971.00		5 858 687.52
210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	luxе_stroy@list.ru	Да	140 400.00		157 248.00
211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	Да	9 524 495.86		10 667 435.36
210 140 000 353	TOO ЛЮКСОР СЕРВИС	ydyrys.makhmut@mail.ru	Нет	1 173 480.00		1 314 297.60
<b>Итого по потенциальным поставщикам</b>						

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru	Нет	1 343 184.00	1 504 366.08
100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	Да	7 467 058.23	8 363 105.22
210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	luxе_stroy@list.ru	Да	3 377 802.90	3 783 139.25
211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	Да	5 345 070.00	5 986 478.40
901 107 350 356	ИП ИП Мансур	domatovich@gmail.com	Нет	1 034 991.72	1 159 190.73

## Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
19	КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ	Метр погонный	10.00000	6 339.29	63 392.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ	Метр погонный	50.00000	6 339.29	316 964.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ВОДОЭМУЛЬСИЯ ФАСАДНАЯ	Килограмм	50.00000	446.43	22 321.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	ЛЕН САНТЕХНИЧЕСКИЙ № 10-11	Килограмм	10.00000	2 812.50	28 125.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	Тонна	0.01500	2 232 142.86	33 482.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
190	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	Тонна	0.06000	2 232 142.86	133 928.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	КЛЕЕНКА КУХОННАЯ 25X1,2М	Рулон	2.00000	22 321.43	44 642.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ	Рулон	182.00000	734.82	133 737.24	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

134	ШПАТЛЕВКА 25 КГ ЦЕМЕНТНАЯ	Упаковка	8.00000	5 000.00	40 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ 1323/60	Штука	15.00000	16 964.29	254 464.35	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ	Штука	10.00000	281.25	2 812.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
143	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ	Штука	5.00000	508.93	2 544.65	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
155	ЕВРОКОНТЕЙНЕР 1377X1077X1369 ММ, ОБЪЕМ 1,1 КУБ.М МУСОРНЫЙ	Штука	2.00000	135 937.50	271 875.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	10.00000	714.29	7 142.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
170	ВЕНТИЛЯТОР НАПОЛЬНЫЙ 55 Вт, ДИАМЕТР 40 СМ	Штука	2.00000	22 812.50	45 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	МИКРОВОЛНОВАЯ ПЕЧЬ	Штука	1.00000	49 107.14	49 107.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	ОБОГРЕВАТЕЛЬ НАСТЕННЫЙ ИНФРАКРАСНЫЙ 700X400X50 ММ 0,7/220В	Штука	5.00000	40 178.57	200 892.85	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
173	ПАЯЛЬНИК 301D 220В 60W 5 НАСАДОК	Штука	3.00000	9 017.86	27 053.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
175	МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР С ДОЗАТОРОМ	Штука	48.00000	530.36	25 457.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



178	КЛЕЙ УНИВЕРСАЛ	Штука	15.00000	2 500.00	37 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
181	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	Штука	2.00000	7 142.86	14 285.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
182	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ БОКОВАЯ ПОДВОДКА	Штука	2.00000	2 812.50	5 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
188	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	16.00000	4 218.75	67 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	МОЙКА 50*60 ЭМАЛИРОВАННАЯ	Штука	2.00000	20 468.75	40 937.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ЗЕРКАЛО ОВАЛЬНОЕ 400X700	Штука	2.00000	10 714.29	21 428.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 3,2 МЕТРОВ	Штука	1.00000	132 812.50	132 812.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	ЕВРОКОНТЕЙНЕР 1377X1077X1369 ММ, ОБЪЕМ 1,1 КУБ.М МУСОРНЫЙ	Штука	3.00000	135 937.50	407 812.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
131	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	Штука	3.00000	2 500.00	7 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	12.00000	4 218.75	50 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	НАБОР БЫТОВЫХ ТРЯПОК МИКРОФИБРА КОМПЛЕКТ 4 ШТ	Штука	20.00000	2 187.50	43 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

97	ЗАМОК НАКЛАДНОЙ	Штука	10.00000	5 000.00	50 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	СЛИВ С-990 РАЗВИЖНОЙ ДЛЯ УНИТАЗА	Штука	6.00000	2 656.25	15 937.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	ТЕЛЕЖКА ОДНОКОЛЕСНАЯ ГРУЗОПДЪЕМНОСТЬЮ ДО 100КГ	Штука	4.00000	49 107.14	196 428.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	ТЕРМОПОТ ОБЪЕМ 6 Л, МОЩНОСТЬ 890ВТ	Штука	3.00000	32 812.50	98 437.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ	Штука	26.00000	281.25	7 312.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ	Штука	23.00000	508.93	11 705.39	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	КОВРИК ДЕЗИНФЕКЦИОННЫЙ 70x50	Штука	21.00000	9 062.50	190 312.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	ВЕДРО С КРЫШКОЙ ЭМАЛИРОВАННОЕ 10Л	Штука	1.00000	5 312.50	5 312.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 38 ММ	Штука	90.00000	401.79	36 161.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	КИСТИ МАХОВЫЕ	Штука	10.00000	937.50	9 375.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	СРЕДСТВО ДЛЯ ОЧИСТКИ РУК С ДОЗАТОРОМ 1Л	Штука	5.00000	2 297.32	11 486.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	КИСТИ МАХОВЫЕ	Штука	50.00000	937.50	46 875.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ БОКОВОЙ, ГИБКИЙ ГУСАК	Штука	16.00000	7 031.25	112 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	Штука	2.00000	3 571.43	7 142.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ДИСПЕНСЕР ДЛЯ ЖИДКОГО МЫЛА С ЛОКТЕВЫМ ПРИВОДОМ	Штука	1.00000	25 000.00	25 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	35.00000	714.29	25 000.15	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
192	БИНОКЛЬ 20*50	Штука	1.00000	21 428.57	21 428.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
193	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	29.00000	714.29	20 714.41	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
194	КОМЕТ АНТИРЖАВЧИНА 400гр	Штука	10.00000	750.00	7 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
195	ЗАМОК НАВЕСНОЙ В ЗАЩИТНОМ КОЖУХЕ 100Х47	Штука	10.00000	4 375.00	43 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
196	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	10.00000	1 047.32	10 473.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>854.07500</b>		<b>3 486 200.10</b>					

Технические специалисты привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	21.11.2022 16:27:18	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	21.11.2022 14:00:38	Да

<b>Дмитрий Анушин</b>	Проверил	21.11.2022 11:59:44	Да
<b>Александр Уланов</b>	Проверил	21.11.2022 14:01:45	Да
<b>Мейраш Рахимжанов</b>	Проверил	21.11.2022 14:25:32	Да
<b>Татьяна Рогова</b>	Проверил	21.11.2022 16:19:07	Да
<b>Алия Рахимжанова</b>	Проверил	21.11.2022 11:53:30	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель  
Сағындық Нариман Базарқұлұлы  
21.11.2022 16:27:18  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Бердибекова Жанна А  
21.11.2022 14:00:38  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Анушин Дмитрий О  
21.11.2022 11:59:44  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Уланов Александр Михайлович  
21.11.2022 14:01:45  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рахимжанов Мейраш  
21.11.2022 14:25:32  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рогова Татьяна Е  
21.11.2022 16:19:07  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рахимжанова Алия Болатовна  
21.11.2022 11:53:30  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)